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           Gustari/Appetizers

So I try to feature everyday real food at home
with everyday ingredients you can find at
grocery stores. Realistic stuff. Stuff you can
pronounce and recognise. Nothing too fancy, a
balance between from scratch cooking and
basic easy stuff.

Crockete de branza cu Jalapeno / Cheese croquette with Jalapeno
250 g / 50 g –  49  Lei  

Ingrediente:  cremă de brânză - 200g, ceapa - 50g, ulei de floarea soarelui -
50ml, ardei iute - 10g, vin 11% alcool - 10ml, sos worcestershire - 10g, zahăr - 10g,

miere - 10g, oțet balsamic- 10g, unt - 5g, amidon de porumb - 3g, sare - 3g,
piper 1g

informații nutriționale porție:  valoare energetică (kj/kcal): 4644.9 / 1123,
grăsimi (g): 102.2 din care: acizi grași saturați (g) 38, glucide (g): 36.9 din care:

zaharuri (g): 28.4, proteine (g): 13.4, sare (g): 3.1
Alergeni: lapte , sulfiti

Quesadilla cu piept de pui si legume/ Quesadilla with chicken breast and vegetables 
sos de rosii proaspete aromat cu busuioc/ fresh tomato sauce flavoured with basil

360 g  –  45  Lei

Mamaliguta cu branza si smantana
Polenta with cheese and sour cream 

200 g/250 g -  28 Lei
Ingrediente: smântână 30 % grasime - 150g, brânză de vaci  - 120g, malai - 80g, sare - 3g 

Informații nutriționale porție:  valoare energetică (kj/kcal): 3445.6 / 825, grăsimi (g): 48.3 din care: acizi grași saturați (g) 32.1, glucide (g): 67.2 din care: zaharuri (g): 7.5, proteine (g): 28.2, sare (g): 4.1
Aditivi: ---

Alergeni: lapte

Antipasti / Antipasti
prosciutto crudo, salam crud uscat, branza tip parmezan ,anghinare, masline picante si rosii cherry
prosciutto crudo, dry salami, parmesan stile cheese  , artichokes, spicy olives and cherry tomatoes 

200 g  –  49 Lei

Gustare taraneasca / Peasant style plate
muschi file , slanina afumata, carnati afumati, telemea, rosii si castraveti

 cold pork filet, smoked lard, smoked sausages, salty cheese, tomatoes and cucumbers 
400 g –  45 Lei

  Detalii ingrediente compuse: 
 Otet babalsamic : oțet din vin,  must fiert din struguri, must concentrat din struguri

Aditivi:  colorant - caramel, amidon modificat din porumb, agent indulcitor -
maltodextrină, dextroză, agent de îngroșare- guma xantan, corector de aciditate -

acid acetic, conservant – dioxid de sulf
 Sos Worchestershire :oter de vin  alb, zahar, sare, faina de mustar, condimente,

pasta de usturoi, 
Aditivi:  agent de ingrosare –guma de guar,  colorant – caramel

Ingrediente: piept de pui - 170g, mozzarella  - 100g, tortila - 80g, roșii
proaspete - 60g, ardei dulce - 20g, ceapă - 20g, pastă de ardei iute - 10g,

pătrunjel - 10g, ulei de măsline extravirgin - 10ml, 
condimente - 3g, sare - 3g, piper negru - 1g, 

Informații nutriționale porție : valoare energetică (kj/kcal): 3421.4 / 831.3,
grăsimi (g): 38.1 

din care: acizi grași saturați (g) 17, glucide (g): 56 din care: zaharuri (g): 7,
proteine (g): 65.7, sare (g): 7.6

Alergeni: lapte, gluten

Detalii ingrediente compuse:
Mozzarella: lapte de vacă pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag

 Tortilla lipie : făină, apă, ulei, sare și de praf de copt
Aditivi: stabilizator- gumă guar, conservant- sorbat de potasiu, sorbat de calciu,
sulfit de sodiu, propionat de calciu, potențiator de aroma-acid malic, inozinat
disodic, monoglutamat de sodiu, corector de aciditate: acid citric, agent de

ingrosare -gumă xantan 

Ingrediente: anghinare - 40g, branza dura - 40g, salam - 35g, prosciutto
crudo - 35g, roșii proaspete - 35g, masline - 30g, 

ulei de măsline extravirgin - 10g, rucola - 10g 
Informații nutriționale porție: valoare energetică (kj/kcal): 2178.9 / 531.7,
grăsimi (g): 41.2 din care: acizi grași saturați (g) 15.5, glucide (g): 7.4 din

care: zaharuri (g): 2.1, proteine (g): 32.4, sare (g): 5.4
Alergeni: lapte

Detalii ingrediente compuse:
Salam crud uscat:carne de porc, slanina, sare, condimente, piper

Aditivi: indulcitor -maltodextrină, colorant- acid carminic, 
conservant- nitrit de sodiu, corector de aciditate-acid acetic, difosfati , 

antioxidant- acid ascorbic, erisorbat de sodiu, 
potențiator de aroma- monoglutamat de sodiu

Mozzarella: lapte de vacă pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag
Anghinare

Aditivi: corector de aciditate-acid citric, antioxidant- acid ascorbic

Ingrediente: cârnați afumati - 70g, castravete - 70g, slănină de porc - 70g,
muschi file  - 70g,  roșii proaspete - 70g, 

telemea de vaca in saramura - 70g, ceapa - 40g 
Informații nutriționale porție: valoare energetică (kj/kcal): 3549.9 / 869.5, grăsimi
(g): 70.2 din care: acizi grași saturați (g) 29.9, glucide (g): 13.4 din care: zaharuri

(g): 7.6, proteine (g): 44.2, sare (g): 4.3
 Alergeni: lapte 

Detalii ingrediente compuse:
Piept de porc,  slanina de porc, carne de porc

Aditivi: antioxidant: acid ascorbic, erisorbat de sodiu, potențiator de
aromă: monoglutamat de sodiu, 

agent de afânare: glucono-delta-lactonă, stabilizator: trifosfati
Telemea

lapte de vacă pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag 
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Salata de ton* / Tuna fish salad
salata iceberg, rosii, castraveti, ardei gras,  ton si anghinare

iceberg salad, tomatoes, cucumbers, bell peppers,  tuna fish and artichokes
300 g –   52 Lei

Salata Greceasca / Greek salad
rosii, castraveti, ceapa, masline si branza 

tomatoes, cucumbers, onion, olives and cheese
300 g – 38 Lei

Salata “CAESAR” / “CAESAR” salad
preparata dupa reteta originala cu inimi de salata, piept de pui la gratar,

crutoane cu aroma de usturoi si dressing cu ansoa
according to original recipe with hearts of lettuce, grilled chicken breast,

garlic flavored bread croutons and anchovy dressing
300 g – 44 Lei

« PITA » greceasca / Greek « Pita »
servita cu humus / served with humus 

270g – 28 Lei

Platou de branzeturi traditionale/ Traditional cheese platter
branza de burduf, telemea, cascaval afumat, ceapa rosie 

assortment of traditional salted and smoked cheses with red onion 
300 g – 44 Lei

Detalii ingrediente compuse:
Telemea de vaca, branza de burduf, cascaval afumat

lapte de vacă si oaie pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag

Ingrediente: ceapa - 100g, telemea vacă - 100g, 
cascaval - 100g, branza de burduf - 100g

Informații nutriționale porție: valoare energetică (kj/kcal): 3555.1 / 848.6,
grăsimi (g): 62.4 din care: acizi grași saturați 

(g) 39, glucide (g): 14.2 din care: zaharuri (g): 4.6, proteine (g): 59.5, sare (g):
10.5

Alergeni: lapte

Ingrediente: ton in ulei- 130g, salată verde - 100g, lime - 100g, castravete -
70g, roșii proaspete - 50g, ardei dulce - 40g, anghinare - 30g, ceapa - 25g,

ulei de măsline extravirgin - 20g, porumb - 20g, sare – 3g, piper – 1g
Informații nutriționale porție: valoare energetică (kj/kcal): 2153.9 / 529,

grăsimi (g): 34.2 din care: acizi grași saturați (g) 4.9, glucide (g): 19.4 din
care: zaharuri (g): 9, proteine (g): 37.5, sare (g): 3.4

Alergeni : peste 

Detalii ingrediente compuse:
Anghinare

Aditivi: corector de aciditate-acid citric, antioxidant- acid ascorbic

Ingrediente: roșii proaspete - 150g, castravete - 100g, 
telemea oaie - 100g, ceapa - 60g, ardei gras - 60g, măsline - 50g, 

lime - 50g, sare - 3g, oregano - 2g, piper – 1g
Informații nutriționale porție: valoare energetică (kj/kcal): 1697.6 / 439.6,

grăsimi (g): 31.2 din care: acizi grași saturați (g) 17, glucide (g): 16.5 din care:
zaharuri (g): 12.5, proteine (g): 21, sare (g): 7.3

Alergeni : lapte

Detalii ingrediente compuse:
Telemea

lapte de oaie pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag 

Ingrediente: piept de pui - 150g, salata iceberg - 140g, maioneză - 80g, pâine
albă - 80g, branza dura - 40g, ansoa - 5g, usturoi - 5g, sare - 2g, piper negru

- 1g,
Informații nutriționale porție: valoare energetică (kj/kcal): 4509.5 / 1081.3,
grăsimi (g): 69.6 din care: acizi grași saturați (g) 16.2, glucide (g): 54.7 din

care: zaharuri (g): 6.6, proteine (g): 62.1, sare (g): 5.4
Alergeni: mustar, lapte, peste, oua, gluten

Detalii ingrediente compuse:
Maioneza: ulei de rapita, apa, mustar, otet, zahar, sare, praf de ou

Aditivi:  amidon porumb,  agent ingrosare - gumă xantan ,  colorant:
carotene, sonservant: sorbat de potasiu 

Branza dura: lapte de vacă pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag

IIngrediente: pitta - 100g, naut - 70g, susan - 30g, lime - 30g, ulei de măsline -
20g, sos pesto - 10g, sare - 2g,

Informații nutriționale porție: valoare energetică (kj/kcal): 3156.8 / 758, grăsimi
(g): 45.8 

din care: acizi grași saturați (g) 6.5, glucide (g): 73.5 din care: zaharuri (g): 2.7,
proteine (g): 21.5, sare (g): 3

Alergeni:susan, gluten

Detalii ingrediente compuse:
Pita: făină, apă, ulei, sare și drojdie

Aditivi:stabilizator- gumă guar, conservant- sorbat de potasiu, propionat
de calcu 

agent de ingrosare -gumă xantan
Sos pesto: ulei florea soarelui, busuioc, zahar, sare, clorura de calciu

Aditivi: potentiator de aroma – monoglutamat de sodiu
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Sandwich cu roastbeef / Roastbeef sandwich
paine toast, sos remoulade, felii subtiri de roastbeef, ou, castraveti murati si salata verde
toasted bread, remoulade sauce, thin slices of roastbeef, egg, pickles and letuce salad

300 g –  38 Lei

 Salata Primavera /Primavera salad
morcov, mar ,telina, salata verde, mozarella, stafide, merisoare  si miez de nuca, asezonate cu lamaie si ulei de masline

carrot, apple, celery, lettuce, mozarella, raisins, cranberry and nuts, seasoned with lemon and olive oil
300 g – 29 Lei

Salata Casei * / House salad*
 asortiment de salate verzi, branza gratar, rosii cherry, castravete, ceapa rosie, 

masline si dressing de Feta cu iaurt
lettuce mix, grilled cheese, cherry tomatoes, cucumber, red onion, olives and Feta  yoghurt dressing

300 g –  44 Lei

« PITA » greceasca / Greek « Pita »
servita cu salata de vinete / served with eggplant salad

270 g – 26 Lei
IIngrediente: vinete coapte - 250g, pitta - 100g, 

ulei de măsline - 50g, ulei de măsline - 10g, oregano - 2g, 
sare - 2g, piper – 1g

Informații nutriționale porție - valoare energetică (kj/kcal): 3493.4 / 841.3, grăsimi
(g): 61.4 din care: acizi grași saturați (g) 8.7, glucide (g): 65 din care: zaharuri (g):

14.7, proteine (g): 10.6, sare (g): 5.4
Alergeni: gluten

Detalii ingrediente compuse:
Pita :  făină, apă, ulei, sare și drojdie

Aditivi - stabilizator- gumă guar, 
conservant- sorbat de potasiu,propionat de calciu, 

agent de ingrosare -gumă xantan

Ingrediente: carne de vită - 120g, paine – 60 g, ou - 50g, salată verde - 50g,
castraveti murati - 50g, maioneză - 40g, ceapă - 20g,

 ulei de măsline - 10g, pătrunjel - 10g, sare - 3g, piper negru - 1g
Informații nutriționale porție - valoare energetică (kj/kcal): 2470.6 / 596,

grăsimi (g): 46.5 din care: acizi grași saturați (g) 8.6, glucide (g): 11.4 din care:
zaharuri(g): 2, proteine (g): 35, sare (g): 5.7

Alergeni:gluten, ou, mustar 

 Detalii ingrediente compuse:
Maioneza: ulei de rapita, apa, mustar, otet, zahar, sare, praf de oua 

Aditivi: amidon porumb, agent ingrosare - gumă xantan , 
colorant: carotene, sonservant: sorbat de potasiu 

Ingrediente: lime - 80g, salată verde - 70g, măr - 60g, mozzarella - 60g,
radacina de patrunjel - 40g, țelină - 40g, morcov - 40g, ulei de măsline

-10g, stafide - 7g, sare - 3g, piper negru - 1g, 
Informații nutriționale porție - valoare energetică (kj/kcal): 1590.9 / 382.8,
grăsimi (g): 23.8 din care: acizi grași saturați (g) 9.7, glucide (g): 32.8 din

care: zaharuri (g): 16.2, proteine (g): 14.7, sare (g): 3.9
Alergeni: lapte, telina

Detalii ingrediente compuse:
Mozzarella :lapte de vacă pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag

Maioneza: ulei de rapita, apa, mustar, otet, zahar, sare, praf de oua, 
Aditivi- amidon porumb, agent ingrosare - gumă xantan , 

colorant: carotene, sonservant: sorbat de potasiu 

IIngrediente: branza pentru gratar - 100g, salata verde - 70g, roșii proaspete - 60g,
iaurt - 50g, ceapa - 50g, castravete - 40g, lime - 20g, telemea de oaie - 20g, sare

- 3g, oregano - 2g, piper 1 g
Informații nutriționale porție -    valoare energetica (kj/kcal): 1849.9 / 457.5,

grasimi (g): 32.7 din care: acizi grași saturați (g) 19.3, glucide (g): 13.1 din
care:zaharuri (g): 9.6, proteine (g): 27.1, sare (g): 6.9

Alergeni: lapte 

Detalii ingrediente compuse:
Branza pentru gratar, telemea de oaie

lapte de vacă si oaie pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag
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Supa crema de legume / Vegetable cream soup
servita cu crutoane de paine  / served with bread croutons

300 ml –  25 Lei

Ciorba “RADAUTEANA“/ “RADAUTEANA“ traditional soup
preparata dupa reteta bucovineana cu piept de pui, smantana si usturoi

traditional recipe from Bucovina with chicken breast, sour cream and garlic
 400 ml –  28 Lei

Ingrediente: piept de pui - 120g, smântână 30 % - 100g, ou - 50g, țelină - 30g, morcov - 30g, ceapă - 25g, 
supa concentrata din oase de pui - 20g, usturoi - 15g, făină de grâu - 10g, lime - 10g, otet - 10g, pătrunjel - 5g, 

ulei de floarea soarelui - 5g, mărar - 5g, sare - 3g, piper – 1 g
Aditivi: Aditivi: antioxidant: clorura stanoasa (e 512)

Alergeni": lapte, oua, telina, gluten

Bors de cocos cu taitei de casa / Hen sour soup with home made noodles
400 ml – 28 Lei

Supa aurie din fructe de mare / Golden seafood soup
300 g – 53 Lei

Ciorba de vitel / Veal soup
400 g –   30 Lei

Supe, creme, ciorbe/Soups, Creams, SourSoup

Ciorba de burta / Tripe soup
400 g – 30 Lei

Ingrediente: burtă de vită - 150g, smântână 30 % - 100g, oase vită - 80g, ou - 50g, ceapă - 30g, ardei dulce - 20g, radacina de patrunjel - 10g, usturoi - 10g,
morcov - 10g, ulei de floarea soarelui - 10g, țelină - 10g, otet de mere / otet de vin - 10g, sare 3 g, piper – 1g

Informații nutriționale porție: - valoare energetică (kj/kcal): 2935.6 / 709.1, grăsimi (g): 58.1 din care: acizi grași saturați (g) 28.6, glucide (g): 16.3 din care:
zaharuri (g): 10.2, proteine (g): 30.2, sare (g): 3.6

Alergeni: lapte, ou, telina, sulfiti

Ingrediente: carne de vițel - 100g, cartofi - 50g, oase vită - 50g, bors - 40g,
țelină - 30g, morcov - 30g, ceapă - 25g, fasole - 20g, mazăre - 20g, ulei de

floarea soarelui - 20g
, ardei dulce - 15g, pasta de tomate - 15g, roșii proaspete - 15g, fond de vită -

10g, fond de legume -  10g, pătrunjel - 5g, mărar - 5g, sare – 3 g, piper – 1g
Informații nutriționale porție - valoare energetică (kj/kcal): 1882.6 / 455.9,
grăsimi (g): 28.4 din care: acizi grași saturați (g) 5.5, glucide (g): 26.3 din

care:zaharuri (g): 9.8, proteine (g): 25.3, sare (g): 6.5
Alergeni: telina

Detalii ingrediente compuse:
Fond vita:sare, amidon de cartof, grasime vegetala de palmier,

 pudra de ceapa, grasime de vita
Aditivi - potentiator de aroma - monoglutamat de sodiu, guanilat de sodiu, 
antioxidant -extract de rozmarin, curcuma, acidifiant - acid citric, caramel

amoniacal,  colorant: riboflavina 
Fond legume: sare, amidon de cartof, grasime  de palmier, pudra de ceapa,

Aditivi - potentiator  aroma - monoglutamat  sodiu, guanilat de sodiu, frunze de 
morcov si patrunjel, antioxidant - extract de rozmarin, curcuma, acidifiant - acid

citric, caramel amoniacal,colorant: riboflavina 

Ingrediente: ceapă - 150g, pâine albă - 150g, smantana pentru gătit - 50g,
radacina de patrunjel - 40g, țelină - 40g, ardei dulce - 40g, morcov - 40g,  

ulei de măsline - 20g, 
 supa concentrata de legume- 20g, unt - 10g, sos pesto - 10g, sare - 3g, piper

-1 g
Informații nutriționale porție - valoare energetică (kj/kcal): 3654.8 / 877.4,
grăsimi (g): 47.9 din care: acizi grași saturați (g) 18.5, glucide (g): 99.4 din

care:zaharuri (g): 18.5, proteine (g): 17.6, sare (g): 2.2
Alergeni: gluten, telina, lapte 

Detalii ingrediente compuse:
Smantana vegetala pentru gătit ulei floarea soarelui, apa,  grasimi vegetale

non-hidrogenate de palmier (23%), 
Aditivi - amidon modificat din porumb,  

agent de ingrosare - maltodextrina, emulgator: lecitina din soia
Supa concentrata de legume

Aditivi - emulsifiant: lecitine,  guma guar, stabilizator: guma de carruba,
fosfat de amidon 

Sos pesto: ulei florea soarelui, busuioc, zahar, sare, clorura de calciu, 
Aditivi - potentiator de aroma – monoglutamat de sodiu

IIngrediente: pui - 200g, țelină - 40g, ardei dulce - 40g, morcov - 40g,
ceapă - 30g, roșie - 30g, făină de grâu dur - 20g, ou - 10g, pătrunjel -

5g, fond de pui - 3g
Informații nutriționale porție -  valoare energetică (kj/kcal): 2299.5 /

550.4, grăsimi (g): 31.3 din care: acizi grași saturați (g) 7.2, glucide (g):
26.5 din care:zaharuri (g): 8.2, proteine (g): 43.9, sare (g): 2.2

Alergeni: telina, gluten, oua

Detalii ingrediente compuse:
Fond pui: sare, amidon de cartof, grasime vegetala de palmier, pudra de

ceapa, grasime de pui
Aditivi -  potentiator de aroma - monoglutamat de sodiu, guanilat de sodiu,
antioxidant - extract de rozmarin, curcuma, acidifiant - acid citric, caramel

amoniacal,  colorant: riboflavina 

Ingrediente: scoici - 90g, ardei dulce - 70g, calamar - 60g, creveți - 60g, ceapă
- 35g, smantana pentru gătit - 30g, somon - 20g, ulei de măsline - 20g, fond de

pește - 20g, sos pesto - 10g, pătrunjel - 3g, mărar - 3g, sare - 3g, piper – 1g
Informații nutriționale porție - valoare energetică (kj/kcal): 2169 / 520.8,

grăsimi (g): 35.2 din care: acizi grași saturați (g) 8.9, glucide (g): 9.4 din care:
zaharuri (g): 6.3, proteine (g): 42.6, sare (g): 5

Aditivi - emulsifiant: lecitine (e 322), guma guar (e 412), stabilizator: guma de
carruba (e 410),  fosfat de amidon acetilat (e 1414) 

Alergeni: crustacee, moluste, lapte, peste 

Detalii ingrediente compuse:
Smantana vegetala pentru gatit :ulei floarea soarelui, apa, grasimi vegetale

non-hidrogenate de palmier (23%), amidon modificat din porumb, 
maltodextrina, emulgator: lecitina din soia, stabilizator

Fond peste: sare, amidon de cartof, grasime vegetala de palmier, pudra de
ceapa, potentiator de aroma - monoglutamat de sodiu, guanilat de sodiu,
grasime de peste, antioxidant - extract de rozmarin, curcuma, acidifiant -

acid citric, caramel amoniacal, colorant: riboflavina 
Sos Pesto: ulei florea soarelui, busuioc, zahar, sare, clorura de calciu, 

Aditivi: potentiator de aroma – monoglutamat de sodiu
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Tagliatelle cu somon afumat / Smoked salmon tagliatelle
300 g – 57 Lei

Spaghetti “CARBONARA”
sos de smantana cu costita afumata / smoked bacon and sour cream sauce

300 g – 49 Lei

Spaghete cu fructe de mare / Seafood spaghetti
300 g – 72 Lei

Paste “Bolognese” / “Bolognese” Pasta
cu carne de vita tocata si sos tomat / ground beef meat and tomato sauce

300 g –  59 Lei

Penne al arabiatta 
cu sos de rosii, usturoi si busuioc / with fresh tomato sauce, garlic and basil

300 g – 34 Lei

           Paste/Pasta 

Ingrediente: roșii proaspete - 200g, paste - 130g, branza dura - 50g, sos pesto - patrunjel
- 10g, ulei de masline extravirgin – 10 ml, ardei iute - 3g, sare 3g,   piper 1g

Informații nutriționale porție - valoare energetica (kj/kcal): 3088.9 / 774.4, grasimi (g):
19.2 din care: acizi grași saturați (g) 11.7, glucide (g): 110 din care:zaharuri (g): 12.2,

proteine (g): 35.3, sare (g): 4.3
Alergeni: gluten, lapte 

Detalii ingrediente compuse:
Branza dura :lapte de vacă si oaie pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag

Fond de legume:sare, amidon de cartof, grasime vegetala de palmier, pudra de
ceapa, 

Aditivi: potentiator de aroma - monoglutamat de sodiu, guanilat de sodiu, frunze de
morcov si patrunjel, antioxidant - extract de rozmarin,

curcuma, acidifiant - acid citric, caramel amoniacal , colorant: riboflavina 
Sos pesto: ulei florea soarelui, busuioc, zahar, sare, clorura de calciu, Aditivi:

potentiator de aroma – monoglutamat de sodiu

Ingrediente: smântână de gătit - 150g, paste - 130g, somon afumat - 80g, roșii proaspete -
50g, Fond de peste - 20g, ulei de măsline - 15g, pătrunjel - 10g, sos persto – 10 g, sare - 3g,

piper negru - 1g
Informații nutriționale porție: valoare energetică (kj/kcal): 5033.2 / 1216.2, grăsimi (g):
67.8 din care: acizi grași saturați (g) 30.9, glucide (g): 114.9 din care: zaharuri (g): 7.1,

proteine (g): 38.6, sare (g): 9.4
Alergeni : peste, gluten

Detalii ingrediente compuse:
Branza dura :lapte de vacă si oaie pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag

Fond de legume:sare, amidon de cartof, grasime vegetala de palmier, pudra de ceapa, 
Aditivi: potentiator de aroma - monoglutamat de sodiu, guanilat de sodiu, frunze de morcov si

patrunjel, antioxidant - extract de rozmarin,
curcuma, acidifiant - acid citric, caramel amoniacal , colorant: riboflavina 

Sos pesto: ulei florea soarelui, busuioc, zahar, sare, clorura de calciu, Aditivi: potentiator de
aroma – monoglutamat de sodiu

Ingrediente: smantana pentru gatit - 160g, paste - 130g, bacon afumat - 100g, ou
 - 50g, branza dura - 50g, 

fond de legume - 20g, sare - 3g, piper negru - 1g, 
Informații nutriționale porție -  valoare energetică (kj/kcal): 6546.3 / 1558.6, 

grăsimi (g): 97.1 din care: acizi grași saturați (g) 21.1, glucide (g): 115.2 din care:
 zaharuri (g): 10, proteine (g): 58.3, sare (g): 10

Alergeni: gluten, oua, lapte

Detalii ingrediente compuse:
Branza dura:lapte de vacă si oaie pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag, Smantana vegetala  gătit

,ulei floarea soarelui, apa, grasimi vegetale non-hidrogenate de palmier 
Aditivi - amidon modificat din porumb, maltodextrina, emulgator: lecitina din soia, 

Fond Legume:sare, amidon de cartof, grasime vegetala de palmier, pudra de ceapa,  
Aditivi -   potentiator de aroma - monoglutamat de sodiu, guanilat de sodiu, antioxidant - extract de

rozmarin, curcuma, acidifiant - acid citric, caramel amoniacal,  colorant: riboflavin
Bacon afumat:piept de porc, sare, sirop de glucoza
Aditivi - antioxidant (E301), conservanti (E250, E252).

Ingrediente: roșie - 200g, paste - 130g, scoici - 80g, calamar - 60g, creveți - 60g,
fond peste - 20g, vin 11% alcool - 20g, usturoi - 10g,  ulei de măsline - 10g, pătrunjel -

10g, sos pesto - 10g, sare - 3g, piper negru - 1g
Informații nutriționale porție - valoare energetică (kj/kcal): 3798.7 / 899.9, grăsimi

(g): 21.2 din care: acizi grași saturați (g) 3.1, glucide (g): 124.8 din care:zaharuri (g):
13.4, proteine (g): 54, sare (g): 9.2

Alergeni: crustacee, moluste, lapte, peste

Detalii ingrediente compuse:
Fond de legume:sare, amidon de cartof, grasime vegetala de palmier, pudra de ceapa, frunze de morcov

si patrunjel
Aditivi -  potentiator de aroma - monoglutamat de sodiu, guanilat de sodiu, antioxidant - extract de

rozmarin, curcuma, acidifiant - acid citric, caramel amoniacal, colorant:riboflavina 
Sos pesto:ulei florea soarelui, busuioc, zahar, sare, clorura de calciu, 

Aditivi: potentiator de aroma – monoglutamat de sodiu

Ingrediente: sos de rosii - 150g, carne de vițel - 150g, paste - 130g, pulpa de
porc - 50g, branza dura - 50g, fond de vita - 20g, ceapă - 20g, radacina de
patrunjel - 15g, morcov - 15g, țelină - 10g, pătrunjel - 10g, vin 11% alcool - 10g,

sare -3g, scorțișoară - 2g, piper negru 1 g
Informații nutriționale porție: valoare energetică (kj/kcal): 4834.8 / 1146.9,
grăsimi (g): 33.8 din care: acizi grași saturați (g) 16.7, glucide (g): 136 din

care:zaharuri (g): 3.9, proteine (g): 77, sare (g): 16
Alergeni:gluten, lapte, telina

Detalii ingrediente compuse:
Fond vita:sare, amidon de cartof, grasime vegetala de palmier, pudra de ceapa, 

grasime  vita
Aditivi :  potentiator de aroma : monoglutamat de sodiu, guanilat de sodiu, antioxidant :

 extract de rozmarin, curcuma, acidifiant - acid citric, caramel amoniacal,
 colorant: riboflavina 

Branza dura: lapte de vacă si oaie pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag



So I try to feature everyday real food at home
with everyday ingredients you can find at
grocery stores. Realistic stuff. Stuff you can
pronounce and recognise. Nothing too fancy, a
balance between from scratch cooking and
basic easy stuff.

Penne cu ragout de vita “AL FORNO” / Penne with beef ragout “AL FORNO”
300 g –  59 Lei

Tentacule de caracatita la gratar / Grilled octopus tentacles
cu sos de lamaie si usturoi / with garlic lime sauce

100 g** –  98* lei
**cantitate bruta, inainte de gatire/ raw product, before beeing cooked

Creveti la tigaie / Pan fried shrimps 
cu sos de rosii Cherry, vin alb si usturoi / with Cherry tomato, white wine and garlic sauce

250 g – 82 lei

Spaghete  cu broccoli si piept de pui / Spaghetti with broccoli and chicken breast
300 g –  44 Lei

           Paste/Pasta 

Peste si fructe de mare/ Fish and seafood

Tagliatelle cu muschi de vita / Beef tenderloin tagliatelle
300 g – 76 Lei

Ingrediente: muschi de vită - 150g, paste - 130g,  branza dura - 50g, unt- 30g, vin 11%
alcool - 30ml, sos worcestershire - 30g, oțet balsamic - 30g, fond de vită - 20g, făină-

10g, amidon de porumb - 3g, sare - 3g, piper negru - 1g
Informații nutriționale porție: valoare energetica (kj/kcal): 4920.7 / 1171.4, grasimi (g): 50

din care: acizi grași saturați (g) 27.5, glucide (g): 125.6 din care:zaharuri (g): 12.9, proteine
(g): 59.3, sare (g): 8.3

Alergeni:  gluten, lapte, sulfiti 

Detalii ingrediente compuse:
Fond vita:sare, amidon de cartof, grasime vegetala de palmier, pudra de ceapa,grasime de vita 

Aditivi:  potentiator de aroma - monoglutamat de sodiu, guanilat de sodiu, antioxidant - extract de rozmarin,
curcuma, acidifiant - acid citric, caramel amoniacal, colorant: riboflavina 

Otet balsamic:oțet din vin, must fiert din struguri, must concentrat din struguri
Aditivi-   amidon modificat din porumb, agent indulcire - maltodextrină,dextroză, colorant –caramel, agent de

îngroșare- guma xanthan. 
Sos Worchestershire:oter de vin  alb, zahar, sare, faina de mustar, condimente, pasta de usturoi

Aditivi-   agent de ingrosare –guma de guar, colorant – caramel
Branza dura:lapte de vacă si oaie pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag

Ingrediente: piept de pui - 120g, paste - 120g, smantana de gatit - 70g, fond de
pui - 50g, branza dura – 50 g, 

branza cu mucegai  - 30g,  ulei de masline extravirgin - 20g, sare - 3g, piper  -
1g

Informații nutriționale porție - valoare energetica (kj/kcal): 4780.5 / 1142.1,
grasimi (g): 58.4 din care: acizi grași saturați (g) 26.4, glucide (g): 103.3 din

care:zaharuri (g): 7.6, proteine (g): 53.8, sare (g): 5.5
Alergeni: gluten, lapte

Detalii ingrediente compuse:
Branza dura, branza cu mucegai: lapte de vacă si oaie pasteurizat, sare, culturi lactice, , mucegai nobil,  

cheag
Smantana vegetala pentru gătit ulei floarea soarelui, apa, grasimi vegetale 

non-hidrogenate  de palmier
Aditivi-   amidon modificat din porumb, maltodextrina, emulgator: lecitina din soia, stabilizator

Fond pui:sare, amidon de cartof, grasime vegetala de palmier, pudra de ceapa, grasime de pui
Aditivi-  potentiator de aroma - monoglutamat de sodiu, guanilat de sodiu, antioxidant - extract de

rozmarin, curcuma, acidifiant - acid citric, caramel amoniacal, colorant: riboflavina 

Ingrediente: roșii - 200g, carne de vițel - 150g, paste - 130g, mozzarella - 50g, branza dura -
50g, fond de vita - 20g, 

ceapă - 20g, smantana pentru gatit – 20 g,  radacina de patrunjel - 14g, țelină - 14g, morcov
- 14g, pătrunjel - 10g, 

vin 11% alcool - 10g, sare - 3g, scorțișoară - 2g, piper negru- 1g
Informații nutriționale porție: valoare energetică (kj/kcal): 5208.2 / 1238.3, grăsimi (g): 47.3

din care: acizi grași saturați (g) 25.5, glucide (g): 132.9 din care:zaharuri (g): 12.9, proteine (g):
74, sare (g): 9.2

Alergeni: gluten,lapte, telina, sulfiti 

Detalii ingrediente compuse:
Branza dura, mozarella:lapte de vacă si oaie pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag

Fond vita:sare, amidon de cartof, grasime vegetala de palmier, pudra de ceapa, grasime  vita
Aditivi-  potentiator de aroma - monoglutamat de sodiu, guanilat de sodiu, antioxidant - extract de rozmarin,

curcuma, acidifiant - acid citric, caramel amoniacal, colorant: riboflavina 
Smantana vegetala pentru gătit ulei floarea soarelui, apa, grasimi vegetale non-hidrogenate 

de palmier
Aditivi-   amidon modificat din porumb, maltodextrina, emulgator: lecitina din soia, stabilizator

Ingrediente: caracatiță - 150g, roșii proaspete - 40g, salată verde - 25g,
fond de peste - 20g, usturoi - 20g, vin 11% alcool - 20g, ulei de masline

extravirgin - 20g, condimente naturale- 10g, sos pesto - 10g, sare - 3g, piper
negru - 1g

Informații nutriționale porție: valoare energetică (kj/kcal): 1799.4 / 437.8,
grăsimi (g): 26.3 din care: acizi grași saturați (g) 4.3, glucide (g): 14.9 din

care:zaharuri (g): 6.1, proteine (g): 31.5, sare (g): 10.2
Alergeni: moluste, peste, sulfiti

Detalii ingrediente compuse:
Fond peste:sare, amidon de cartof, grasime vegetala de palmier, pudra de ceapa, 

grasime de peste
Aditivi-  potentiator de aroma - monoglutamat de sodiu, guanilat de sodiu,

antioxidant - extract de rozmarin, curcuma, 
acidifiant - acid citric, caramel amoniacal, colorant: riboflavina 

Sos pesto:ulei florea soarelui, busuioc, zahar, sare, clorura de calciu, 
Aditivi - potentiator de aroma – monoglutamat de sodiu

Ingrediente: creveți - 200g, roșii proaspete - 200g, usturoi - 50g,
 fond de peste - 20g, ulei de măsline - 20g, vin 11% alcool - 20g,

 unt - 20g, pătrunjel - 10g, sos pesto - 10g, sare - 3g, piper negru - 1g
Informații nutriționale porție - valoare energetică (kj/kcal): 3293.7 / 832.6,

grăsimi (g): 46.7 din care: acizi grași saturați (g) 16, glucide (g): 27.8 din care:
zaharuri (g): 8.3, proteine (g): 65, sare (g): 7.9

Alergeni:moluste, peste, sulfiti, lapte

Detalii ingrediente compuse:
Fond peste:sare, amidon de cartof, grasime vegetala de palmier, pudra de

ceapa, grasime de peste
Aditivi-  potentiator de aroma - monoglutamat de sodiu, guanilat de sodiu,

antioxidant - extract de rozmarin, curcuma, 
acidifiant - acid citric, caramel amoniacal, colorant: riboflavina 

Sos pesto:ulei florea soarelui, busuioc, zahar, sare, clorura de calciu, 
Aditivi - potentiator de aroma – monoglutamat de sodiu



So I try to feature everyday real food at home
with everyday ingredients you can find at
grocery stores. Realistic stuff. Stuff you can
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balance between from scratch cooking and
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File de dorada la tigaie / Pan fried bream fillet
preparat cu unt, vin alb, capere si masline/ cooked with butter, white wine, capers and olives

150 / 50 g –  79 lei 

Pastrav la gratar   / Grilled trout 
servit cu tarta de mamaliga la gratar / served with grilled polenta tarte

220 g / 200 g – 53 Lei

IIngrediente: păstrăv curcubeu - 280g, malai - 80g, usturoi - 20g, pătrunjel - 10g, ulei de masline extravirgin - 10g, 
sare - 3g, piper negru - 1g

Informații nutriționale porție: valoare energetică (kj/kcal): 3864 / 923, grăsimi (g): 41 din care: acizi grași saturați (g) 7.1, glucide (g): 67 din care: zaharuri (g):
60.8, proteine (g): 69.1, sare (g): 3.1

Alergeni : peste  ,   Aditivi: ---

“SARAMURA”de crap / Carp fil let“SARAMURA ”
file de crap cu mamaliga, legume coapte si sos condimentat

carp fillet with polemta and baked vegetables served in a traditional spicy sauce
250 g / 200 g – 59 Lei

File de crap prajit / Pan fried carp fillet
cu mamaliguta si mujdei de usturoi

served with polenta and garlic sauce “mujdei”
230/ 200 / 50 g – 52 Lei

Ingrediente: file de crap - 250g, malai - 80g, ulei de floarea soarelui - 30g, făină de grâu dur - 20g, usturoi - 15g, sare -5 g, sare - 1g
Informații nutriționale porție - valoare energetică (kj/kcal): 3905.4 / 937.7, grăsimi (g): 45.4 din care: acizi grași saturați (g) 3, glucide (g): 77.4 din care: zaharuri

(g): 61.2, proteine (g): 53.4, sare (g): 5.2
Aditivi - 

Alergeni: peste, gluten 

Somon la cuptor / Baked salmon fillet
cu sos de hrean si mustar Dijon / with horseradish and Dijon mustard sauce

150 / 50 g – 75 Lei

Peste si fructe de mare/ Fish and seafood

Ingrediente: somon - 250g, smântână de gătit vegetala- 80g, ulei de masline
pentru gatit - 30g, mustar dijon - 20g, 

sos pesto - 10g, rucola - 10g, susan - 3g, sare - 3g, piper negru - 1g
Informații nutriționale porție - valoare energetică (kj/kcal): 4677.1 / 1126.2,

grăsimi (g): 98.8 din care: acizi grași saturați (g) 27.2, glucide (g): 4.8 din care:
zaharuri (g): 0.4, proteine (g): 54.7, sare (g): 4.

Alergeni:moluste, peste, mustar, sussn

Detalii ingrediente compuse:
Sos pesto:ulei florea soarelui, busuioc, zahar, sare, clorura de calciu, 

Aditivi - potentiator de aroma – monoglutamat de sodiu
Smantana vegetala pentru gătit

ulei floarea soarelui, apa, grasimi vegetale non-hidrogenate de palmier
Aditivi- amidon modificat din porumb, maltodextrina, 

emulgator: lecitina din soia, stabilizator

Ingrediente: dorada - 250g, vin 11% alcool - 80g, măsline - 25g, 
fond peste - 20g, capere - 15g, pătrunjel - 10g, 

rucola - 10g, ulei de masline extravirgin - 10g, sos pesto - 10 g, sare-3g, piper- 1g
Informații nutriționale porție: valoare energetică (kj/kcal): 2100.8 / 500.8,

grăsimi (g): 23.3 din care: acizi grași saturați (g) 3.7, glucide (g): 15.4 din care:
zaharuri (g): 6, proteine (g): 45.8, sare (g): 7.8

Alergeni:moluste, peste, sulfiti

Detalii ingrediente compuse:
Fond peste:sare, amidon de cartof, grasime vegetala de palmier, pudra de

ceapa, grasime de peste
Aditivi-  potentiator de aroma - monoglutamat de sodiu, guanilat de sodiu, 

antioxidant - extract de rozmarin, curcuma, 
acidifiant - acid citric, caramel amoniacal, colorant: riboflavina 

Sos pesto:ulei florea soarelui, busuioc, zahar, sare, clorura de calciu, 
Aditivi - potentiator de aroma – monoglutamat de sodiu

Ingrediente: file de crap - 250g, roșii proaspete - 150g, ardei dulce - 100g,
malai - 60g, fond de peste - 30g, ardei iute - 20g, pătrunjel - 10g, ulei de

floarea soarelui - 10g, sare - 3g, piper negru - 1g
Informații nutriționale porție -  valoare energetică (kj/kcal): 2769.6 / 696.1,
grăsimi (g): 25.5 din care: acizi grași saturați (g) 4.8, glucide (g): 56.4 din

care: zaharuri (g): 56.2, proteine (g): 53.8, sare (g): 9.3
Alergeni: peste,

Detalii ingrediente compuse:
Fond peste: sare, amidon de cartof, grasime vegetala de palmier, pudra de

ceapa  , grasime de peste
Aditivi-  potentiator de aroma - monoglutamat de sodiu, guanilat de sodiu, 

antioxidant - extract de rozmarin, curcuma, 
acidifiant - acid citric, caramel amoniacal, colorant: riboflavina 



So I try to feature everyday real food at home
with everyday ingredients you can find at
grocery stores. Realistic stuff. Stuff you can
pronounce and recognise. Nothing too fancy, a
balance between from scratch cooking and
basic easy stuff.

Snitel Vienez
muschi de vita in crusta de pesmet

Wiener Schnitzel
beef fillet in bread crumbs

 150 g – 75  Lei

IIngrediente: muschi de vită - 200g, ulei de floarea soarelui - 50g, pesmet - 30g, roșii proaspete - 30g, ou - 25g, 
făină de grâu - 20g, rucola - 20g,  piper negru - 1g

Informații nutriționale porție: valoare energetică (kj/kcal): 4451.5 / 1077.9, grăsimi (g): 79.6 din care: acizi grași saturați (g) 16.6, glucide (g): 41.8 din care:
zaharuri (g): 2.9, proteine (g): 48.3, sare (g): 3.3

Aditivi: 
Alergeni: gluten, lapte, oua

  Snitel forestier in crusta de fulgi de porumb 
  Forestierre schnitzel, in corn flakes crust

porc /pork 38 Lei  pui/chicken 34 Lei
200 g

Ingrediente: piept de pui / cotlet de porc - 220g, ulei de floarea soarelui - 50g, fulgi de porumb - 30g, ou - 25g,
 făină de grâu - 20g, sare - 3g, piper negru - 1g

Informații nutriționale porție: valoare energetică (kj/kcal): 4285.9 / 1031.2, grăsimi (g): 60.1 din care: acizi grași saturați (g) 8.2, glucide (g): 44.1 din care:
zaharuri (g): 27, proteine (g): 78.8, sare (g): 4.4

Aditivi: 
Alergeni: gluten, ouă, lapte

Snitel Pane in crusta de pesmet 
Viener Bread crumb schnitzel,in bread crumbs

porc /pork  36 Lei    pui/chicken 32 Lei
200 g 

Ingrediente: piept de pui / cotlet de porc - 220g, ulei de floarea soarelui - 50g, pesmet - 30g, ou - 25g, făină de grâu - 20g, sare - 3g, 
amidon de porumb - 2g, condiment naturale - 2g, piper negru - 1g

Informații nutriționale porție: valoare energetică (kj/kcal): 4276.7 / 1027.9, grăsimi (g): 60.5 din care: acizi grași saturați (g) 8.2, glucide (g): 41.8 din care:
zaharuri (g): 1.9, proteine (g): 80.2, sare (g): 4.7

  Alergeni : gluten, lapte, oua        Aditivi: -

Coltul cu snitele / Schnitzel corner 

Nu uitati de clasicele gratare/Don't forget the classic grill

Piept de pui / Chicken breast
180 g – 38 Lei

Ingrediente: piept de pui - 340g, ulei de floarea soarelui - 15ml, rucola - 10g, sare - 3g, piper negru - 1g
Informații nutriționale porție: valoare energetică (kj/kcal): 2896.6 / 694.6, grăsimi (g): 26.3 din care: acizi grași saturați (g) 5, glucide (g): 4.6 din care:

zaharuri (g): 0.5, proteine (g): 110.1, sare (g): 4.8
Aditivi:
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Ingrediente: ceafa de porc - 340g, ulei de floarea soarelui - 15g, rucola - 10g, 
sare - 3g, piper negru - 1g, 

Informații nutriționale porție: valoare energetică (kj/kcal): 3752.2 / 903.2, grăsimi (g): 72 din care: acizi grași saturați (g) 23, glucide (g): 5.3 din care:
zaharuri (g): 0.7, proteine (g): 58.8, sare (g): 4.3

Aditivi: 

Mititei / traditional meat balls
1 buc –  8 Lei

Ingrediente: cârnați CA LA MOLDOVA - 330g
Informații nutriționale porție: valoare energetică (kj/kcal): 3564 / 858, grăsimi (g): 64.7 din care: acizi grași saturați (g) 24.7, glucide (g): 30.7 din care:

zaharuri (g): 5.1, proteine (g): 38.3, sare (g): 5.9
Detalii ingrediente compuse:

Cârnați CA LA MOLDOVA
carne de porc, slanina,conservant -  sare cu nitriti, condimente

Aditivi: 

Cotlet de porc / Pork cutlet
180 g – 38 Lei

Nu uitati de clasicele gratare/Don't forget the classic grill

Ingrediente: muschiulet de porc - 320g, ulei de floarea soarelui - 15g, rucola - 10g, sare - 3g, piper negru - 1g,
Informații nutriționale porție: valoare energetică (kj/kcal): 2207.1 / 526.9, grăsimi (g): 24.9 din care: acizi grași saturați (g) 5.1, glucide (g): 7.5 din care:

zaharuri (g): 1.1, proteine (g): 68.3, sare (g): 5.4
Aditivi

Carnati “CA LA MOLDOVA” /  “MOLDAVIAN” Sausages 
180 g -  35 lei 

Ceafa de porc / Pork neck
180 g – 38 Lei

IIngrediente: mititei preformati
Informații nutriționale porție: valoare energetică (kj/kcal): 862.1 / 206.7,
grăsimi (g): 12.2 din care: acizi grași saturați (g) 3.6, glucide (g): 10.9 din

care: zaharuri (g): 7.2, proteine (g): 13.7, sare (g): 1.1
Detalii ingrediente compuse:

Alergeni: mustar

Mititei preformati
carne de porc si vita, sare, piper, usturoi, condimente, bicarbonat de

sodiu, zahar, aroma de fum, mustar
Aditivi - indulcitor :dextroza

Ingrediente: pulpe de pui - 340g, ulei de floarea soarelui - 15g, rucola - 10g, sare - 3g, piper negru - 1g 
din care: acizi grași saturați (g) 5, glucide (g): 4.2 din care: zaharuri (g): 0.4, proteine (g): 110.1, sare (g): 4.8

Aditivi: 

Pulpe de pui / Chicken legs
180 g –  35 Lei



So I try to feature everyday real food at home
with everyday ingredients you can find at
grocery stores. Realistic stuff. Stuff you can
pronounce and recognise. Nothing too fancy, a
balance between from scratch cooking and
basic easy stuff.

Piept de rata ‘Fantasy’  / Duck breast ‘Fantasy’
sotat in unt, cu sos din fructe de padure

butter sauteed with berry glaze
200 / 50g – 68 Lei 

Ingrediente: file de rață - 260g, zahăr - 50g, fructe de padure congelate - 70g,  portocală - 20g,
rucola - 20g, ulei de masline extravirgin – 20 ml, busuioc - 10g, unt – 10g,  amidon de porumb - 3g,sare

– 3 g,  piper negru – 1 g
Informații nutriționale porție: valoare energetică (kj/kcal): 4367.6 / 1041.4, grăsimi (g): 47.7 din care:
acizi grași saturați (g) 14.4, glucide (g): 69 din care: zaharuri (g): 57.1, proteine (g): 84.7, sare (g): 5.7

Aditivi: antioxidant: acid citric (e 330), extract de rozmarin (e 392), colorant: riboflavina si riboflavin 5′-
fosfat (e 101), potențiator de aromă: guanilat de sodiu (e 627), inozinat disodic (e 631), monoglutamat

de sodiu, pectină (e440)
Alergeni: unt

Detalii ingrediente compuse:
Fructe de padure

Aditivi-   Antioxidanti -pectine, acidifiant – acid citric

Iahnie de fasole cu carnaciori si costita afumata 
servita cu muraturi asortate 

White bean stew with smoked bacon sausages
served with pickled vegetables

350 g / 200 g – 48 Lei

Preparate de Baza / Main Dishes

Ingrediente: muraturi asortate - 200g, fasole - 150g, bacon afumat - 100g, carnați « ca la
Moldova » - 100g, ceapa - 30g,

 ardei dulce - 30g, roșii proaspete - 30g, ulei de floarea soarelui - 20g, pasta de tomate - 20g,
usturoi - 10g, 

fond de legume - 10g, patrunjel - 5g, marar - 5g, amidon de cartofi - 3g, cimbru - 3g, sare - 3g, piper negru - 1g, 

Informații nutriționale porție: valoare energetica (kj/kcal): 5617.4 / 1354.1, grasimi (g): 68.7 din
care: acizi grași saturați (g) 20.6, glucide (g): 132 din care: zaharuri (g): 23, proteine (g): 62, sare

(g): 14.
Alergeni: 

Detalii ingrediente compuse:
Carnati :carne de porc, slanina, sare cu nitriti, condimente

Bacon:piept porc, proteina de porc, aroma de fum, lactat de sodiu 
Aditivi-   potențiator de aroma: monoglutamat de sodiu, agent de ingroșare: caragenan, stabilizator:

clorura de calciu, acidifiant acid ascorbic
Fond de legume:sare, amidon de cartof, grasime vegetala de palmier, pudra de ceapa, frunze de

morcov si patrunjel 
Aditivi-   potentiator de aroma - monoglutamat de sodiu, guanilat de sodiu, antioxidant - extract de

rozmarin, curcuma, acidifiant - acid citric, caramel amoniacal, colorant: riboflavina 

Aripioare de pui / Chicken wings
pregatite  la tigaie 

   servite cu sos sweet cilli cu susan sau cu sos de smantana si usturoi
 pan fried

served with garlic sour cream sauce or sweet cilli and sesam sauce 
250 g – 44 Lei 

Ingrediente: aripioare de pui - 300g, ulei de floarea soarelui - 100g, sos chili - 70g,
bere 4 - 50g, susan - 15g, 

pasta de ardei iute - 10g, sare - 3g, piper negru - 1g
Informații nutriționale porție: valoare energetica (kj/kcal): 7260.2 / 1755.2, grasimi

(g): 153.2 din care: acizi grași saturați (g) 24, glucide (g): 36.4 din care: zaharuri (g):
26.9, proteine (g): 56.5, sare (g): 4.9

Alergeni: lapte, susan 

Detalii ingrediente compuse:
Sos chilli: zahar, apa, sos soia, sare, ardei iute, otet, melasa, amidon porumb, usturoi,

morcov,  ceapa,ardei gras, 
Aditivi-   acidifiant- acid lactic, potentiator de aroma- monoglutamat de sodiu, agent

ingrosare – guma xanthan, conservant – sorbat de potasiu
Pasta de ardei iute ardei iute, sare

Aditivi-    agent ingrosare – guma de xantan, conservant – sorbat de potasiu, acidifiant
– acid citric

Aripioare de pui « Crispy »
prajite in baie de ulei

Deep fried « Crispy » chicken wings
250 g – 39 Lei 

Ingrediente: aripioare de pui - 300g, ulei de floarea soarelui - 50g, maioneza
- 30g, usturoi - 10g, amidon de porumb - 3g, rucola - 3g 

Informații nutriționale porție: valoare energetica (kj/kcal): 5211.8 / 1259.9,
grasimi (g): 109.7 din care: acizi grași saturați (g) 24, glucide (g): 15.8 din

care: zaharuri (g): 0.8, proteine (g): 53.4, sare (g): 1.2
Alergeni; ou, mustar

Detalii ingrediente compuse:
Aripioare de pui,  amidon

Aditiv -  colorant: extract paprika, potentiator de aroma - monoglutamat de sodiu, corector
de aciditate: difosfati 

agent de afanare: carbonati de sodiu 
Maioneza:ulei de rapita, apa, mustar, otet, zahar, sare, praf de oua, amidon porumb, 

Aditivi-   agent ingrosare - gumă xantan , colorant- carotene, conservant- sorbat de potasiu 



So I try to feature everyday real food at home
with everyday ingredients you can find at
grocery stores. Realistic stuff. Stuff you can
pronounce and recognise. Nothing too fancy, a
balance between from scratch cooking and
basic easy stuff.

Felii din muschi de vita la tigaie / Pan fried beef slices 
sotate in unt cu vin rosu / butter and red wine sauce

150 g / 50 g – 92 Lei 

Ingrediente: muschi de vită - 235g, rucola - 30g, 
branza dura - 20g, ulei de măsline - 20g, coniac - 10g, 

vin roșu - 10g, unt - 10g, amidon de porumb - 5g, fond de legume - 5g, piper
negru - 3g, susan - 3g, sare - 3g

Informații nutriționale porție: valoare energetică (kj/kcal): 3610.8 / 869.5,
grăsimi (g): 65.2 din care: acizi grași saturați (g) 24.5, glucide (g): 7.9 din

care: zaharuri (g): 1.3, proteine (g): 55.2, sare (g): 5.8
Alergeni: lapte, sulfiti, susan

Detalii ingrediente compuse:
Fond de legume: sare, amidon de cartof, grasime vegetala de palmier,

 pudra de ceapa, frunze de morcov si patrunjel 
Aditivi-   potentiator de aroma - monoglutamat de sodiu, guanilat de sodiu,

antioxidant - extract de rozmarin, curcuma, acidifiant - acid citric,
 caramel amoniacal, colorant: riboflavina 

Branza dura:lapte de vacă si oaie pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag

Cotlete de berbecut la gratar /  Grilled lamb chops 
aromate cu rozmarin / flavoured with rosemary

180 g – 88 Lei 

Preparate de Baza / Main Dishes

Medalioane din muschiulet de porc / Pork fillet medallions
sos de smantana si ardei copti/ sour cream and roasted peppers sauce  

280 g – 47 Lei
IIngrediente: muschiulet de porc - 220g, ardei dulce - 200g, smântână de gătit - 120g,

fond de legume - 20g, ulei de floarea soarelui - 15g, pătrunjel - 5g, mărar - 5g, 
 amidon de porumb - 3g, sare - 3g, piper negru - 1g

Informații nutriționale porție: valoare energetică (kj/kcal): 3602.2 / 868.1, grăsimi (g):
62.1 din care: acizi grași saturați (g) 28.4, glucide (g): 26 din care: zaharuri (g): 9.2,

proteine (g): 56.1, sare (g): 2.4
Alergeni: l

Detalii ingrediente compuse:
Smantana vegetala pentru gătit , ulei de floarea soarelui, apa, grasimi vegetale non

hidrogenate de palmier
Aditivi- amidon modificat din porumb, maltodextrina, emulgator: lecitina din soia, stabilizator:

gumă guar
Fond de legume:sare, amidon de cartof, grasime vegetala de palmier, pudra de ceapa, frunze

de morcov si patrunjel 
Aditivi-  potentiator de aroma - monoglutamat de sodiu, guanilat de sodiu, antioxidant - extract

de rozmarin, curcuma, acidifiant - acid citric, caramel amoniacal, colorant: riboflavina 

Coasta de porc « sous vide » la cuptor / Roasted « sous vide » pork ribs
glazurata cu sos BBQ /  glazed with BBQ sauce

350g – 65 lei 

Ingrediente: coaste de porc - 350g, sos pentru grătar - 100g, usturoi - 5g,
sare - 2g, fond de legume - 2g, piper negru - 1g

Informații nutriționale porție: valoare energetică (kj/kcal): 2175.1 / 519.2,
grăsimi (g): 25 din care: acizi grași saturați (g) 10.6, glucide (g): 43 din care:

zaharuri (g
Alergeni; telina,soia, mustar, gluten

Detalii ingrediente compuse:
Sos pentru gratar: ketchup de rosii (rosii, otet de rachiu, zahar, sare, extract de condimente,

extract de plante (telina), mirodenii), zahar din trestie de zahar, apa de baut, miere de rapita, sos
Worcestershire (otet de rachiu, otet de malt de orz, apa, zahar, masa sare, sirop de zahar caramel,

condimente (telina), ulei de lamaie), usturoi, piper macinat, sos chili rosu, foi de dafin
Sos Worcestershire :oter de vin  alb, zahar, sare, faina de mustar, condimente, pasta usturoi

Aditivi-   agent de ingrosare –guma de guar, colorant – caramel
Sos Chili:zahar, apa, sos soia, sare, ardei iute, otet, melasa, amidon porumb, usturoi, morcov,

ceapa,ardei gra
Aditivi-   acidifiant- acid lactic, potentiator de aroma -monoglutamat de sodiu, agent ingrosare –

guma xanthan,conservant – sorbat de potasiu 

Ingrediente: carne de oaie - 300g, ulei de floarea soarelui - 10g, unt - 10g, amidon de porumb – 5g
sare - 3g, condimente naturale – 2 g,  piper negru - 2g

Informații nutriționale porție: valoare energetică (kj/kcal): 3334 / 803.3, grăsimi (g): 60 din care: acizi grași saturați (g) 25.5, glucide (g): 6.8 din care: zaharuri (g): 1.2, proteine
(g): 58.9, sare (g): 5.5

Aditivi: 
Alergeni: lapte; poate conține urme de: gluten, ouă, muștar

Piept de curcan in stil asiatic / Turkey breast , asian style
cu legume si sos sweet chilli / with vegetables ans sweet chilli sauce

300 g – 65 Lei
Ingrediente: piept de curcan - 300g, ardei dulce - 80g, zucchini - 80g, roșii

proaspete - 60g, țelină - 40g, morcov - 40g, ceapa - 30g, 
ulei de măsline - 30g, rădăcină de ghimbir - 20g, sos chili - 20g, 

sare - 2g, piper negru - 1g
Informații nutriționale porție:valoare energetică (kj/kcal): 2980.9 / 725, grăsimi

(g): 32.8 din care: acizi grași saturați (g) 6.4, glucide (g): 28.6 din care:
zaharuri (g): 18.3, proteine (g): 80.1, sare (g): 2.3

Detalii ingrediente compuse:
Alergeni; telina,

Detalii ingrediente compuse:
Sos Chilli :zahar, apa, sos soia, sare, ardei iute, otet, melasa, amidon porumb,

usturoi, morcov, ceapa,ardei gras
Aditivi-   acidifiant- acid lactic, potentiator de aroma -monoglutamat de sodiu,

agent ingrosare – guma xanthan,
conservant – sorbat de potasiu



So I try to feature everyday real food at home
with everyday ingredients you can find at
grocery stores. Realistic stuff. Stuff you can
pronounce and recognise. Nothing too fancy, a
balance between from scratch cooking and
basic easy stuff.

Tigaie picanta / Spicy frying pan
piept de pui si muschiulet de porc, cu ceapa rosie, ardei gras , usturoi si chilli cu soia
chicken breast and pork tenderloin, with red onion, bell pepper, garlic and soya chilli 

250g –  48 Lei 
Ingrediente: muschiulet de porc - 120g, piept de pui - 120g, ardei dulce -

80g, ciuperci mixte - 60g, ceapa - 50g, 
sos  chilli - 30g, usturoi - 20g, fond de pui - 20g, ulei de măsline - 20g,
pastă de ardei iute - 20g, ardei iute - 10g, unt - 10g, piper negru - 5g,

pătrunjel - 5g, mărar - 5g, amidon de cartofi - 3g, sare - 3 g, piper -1 g
Informații nutriționale porție: valoare energetică (kj/kcal): 3166 / 759.1,

grăsimi (g): 37.9 din care: acizi grași saturați (g) 12.2, glucide (g): 35.8 din
care: zaharuri (g): 14.6, proteine (g): 72.6, sare (g): 9

Alergeni: lapte

Detalii ingrediente compuse:
Sos Chilli: zahar, apa, sos soia, sare, ardei iute, otet, melasa, amidon porumb,

usturoi, morcov,  ceapa,ardei gras
Aditivi-   acidifiant- acid lactic, potentiator de aroma -monoglutamat de sodiu,

agent ingrosare – guma xanthan, conservant – sorbat de potasiu
Fond pui: sare, amidon de cartof, grasime vegetala de palmier, pudra de

ceapa, grasime de pui Aditivi-  potentiator de aroma - monoglutamat de sodiu,
guanilat de sodiu, antioxidant - extract de rozmarin, curcuma, 

acidifiant - acid citric, caramel amoniacal, colorant: riboflavina 
Pasta de ardei iute: ardei iute, sare Aditivi- agent ingrosare – guma de xantan,

 conservant – sorbat de potasiu, acidifiant – acid citric

Pui « PARMIGIANNA » / Chicken « PARMIGIANNA »
piept de pui in crusta de pesmet, gratinat cu branza tip mparmezan si mozzarella si servit cu sos Napoli

chicken breast in bread crumbs , grated with Parmigianno stile cheese and Mozzarella, with Napoli sauce

250 / 50 g –  45 Lei 

Preparate de Baza / Main Dishes

Tocanita de purcel cu mamaliguta / Pork stew with polenta
250 g / 200 g – 47 Lei

Ingrediente: muschiulet de porc - 200g, faina de malai - 70g, roșii
proaspete - 70g, ceapă - 50g, ardei dulce - 50g,

 ciuperci amestecate - 40g, ulei de floarea soarelui - 30g, țelină - 20g,
morcov - 20g, fond de vită - 20g, pasta de tomate - 20g, pătrunjel - 5g,

mărar - 5g, amidon de cartofi - 3g, amidon de porumb - 3g, 
fond de legume - 3g, sare – 3g, piper negru - 2g

Informații nutriționale porție: valoare energetică (kj/kcal): 3497.5 /
850.2, grăsimi (g): 37.6 din care: acizi grași saturați (g) 6, glucide (g):

74.5 din care: zaharuri (g): 12.4, proteine (g): 51.4, sare (g): 3.8
Alergeni: telina, poate contine urme de gluten, oua, lapte, mustar

Detalii ingrediente compuse:
Fond vita: sare, amidon de cartof, grasime vegetala de palmier, pudra de

ceapa, grasime de vita
Aditivi-  potentiator de aroma - monoglutamat de sodiu, guanilat de sodiu,

antioxidant - extract de rozmarin, curcuma, 
acidifiant - acid citric, caramel amoniacal, colorant: riboflavina 

Fond legume: sare, amidon de cartof, grasime vegetala de palmier, pudra de
ceapa, frunze de morcov si patrunjel 

Aditivi-   potentiator de aroma - monoglutamat de sodiu, guanilat de sodiu,
antioxidant - extract de rozmarin, curcuma, acidifiant - acid citric, caramel

amoniacal, colorant: riboflavina 

Ingrediente: piept de pui - 220g, sos rosii - 100g, mozzarella - 70g, ulei
de floarea soarelui - 50g, branza dura - 30g, 

pesmet alb din paine - 30g, ou - 25g, făină de grâu - 20g, amidon de
porumb - 3g, sare - 3g, 

fond de pui - 3g, piper negru - 1g
Informații nutriționale porție: valoare energetică (kj/kcal): 5745.6 /

1381.9, grăsimi (g): 85.5 din care: acizi grași saturați (g) 23.7, glucide
(g): 43.7 din care: zaharuri (g): 5.7, proteine (g): 107.1, sare (g): 7.2

Alergeni: glute, iua, lapte, telina, poate contine urme de mustar

Detalii ingrediente compuse:
Smantana vegetala pentru gătit , ulei de floarea soarelui, apa, grasimi

vegetale non hidrogenate de palmier
Aditivi- amidon modificat din porumb, maltodextrina, emulgator: lecitina din

soia, stabilizator: gumă guar
Fond de legume:sare, amidon de cartof, grasime vegetala de palmier, pudra

de ceapa, frunze de morcov si patrunjel 
Aditivi-  potentiator de aroma - monoglutamat de sodiu, guanilat de sodiu,
antioxidant - extract de rozmarin, curcuma, acidifiant - acid citric, caramel

amoniacal, colorant: riboflavina 

Cotlet de porc mexican / Mexical pork CHOP
fingers din file de porc cu porumb, sos chilli, rosii cherry, ardei iute si verdeturi

porc fillet fingers with corn, chilli sauce, cherry tomatoes, greens and hot pepper
300 g – 47 Lei

IIngrediente: muschiulet de porc - 220g, roșii proaspete - 60g, ceapa
- 50g, porumb - 30g, ulei de floarea soarelui - 30g, sos chili - 15g,

fond de legume - 10g, ardei iute - 10g, unt - 10g, pătrunjel - 5g, mărar
- 5g, 

 amidon de porumb - 3g, sare – 3g, piper negru macinat – 2g 
Informații nutriționale porție: valoare energetică (kj/kcal): 2920.2 /
713.9, grăsimi (g): 45.6 din care: acizi grași saturați (g) 11.2, glucide
(g): 25.1 din care: zaharuri (g): 15.4, proteine (g): 49.3, sare (g): 2

Alergeni:  lapte, 

Detalii ingrediente compuse:
Sos Chilli; zahar, apa, sos soia, sare, ardei iute, otet, melasa, amidon porumb,

usturoi, morcov, ceapa,ardei gras
Aditivi-   acidifiant- acid lactic, potentiator de aroma -monoglutamat de

sodiu, agent ingrosare – guma xanthan, conservant – sorbat de potasiu
Fond legume:sare, amidon de cartof, grasime vegetala de palmier, pudra de

ceapa, frunze de morcov si patrunjel 
Aditivi- potentiator de aroma - monoglutamat de sodiu, guanilat de sodiu,

antioxidant - extract de rozmarin, curcuma, acidifiant - acid citric, caramel
amoniacal, colorant: riboflavina



So I try to feature everyday real food at home
with everyday ingredients you can find at
grocery stores. Realistic stuff. Stuff you can
pronounce and recognise. Nothing too fancy, a
balance between from scratch cooking and
basic easy stuff.

Steak de vita clasic / Classic beef steak
servit pe un pat de salata asezonata cu dressing balsamic si rosii cherry

served on a bead of lettuce seasoned with balsamic dressing and cherry tomatoes
150 g / 100 g – 98 Lei 

Ingrediente: muschi de vită - 260g, rucola - 50g, roșii proaspete - 50g, unt -
20g, ulei de măsline - 20g, 

oțet balsamic - 10g, sare – 3g, piper negru - 1g
Informații nutriționale porție: valoare energetică (kj/kcal): 3470.7 / 847.8,

grăsimi (g): 69 din care: acizi grași saturați (g) 27.1, glucide (g): 2.5 din care:
zaharuri (g): 3.4, proteine (g): 51.3, sare (g): 3.6

Alergeni: lapte, sulfiti 

Detalii ingrediente compuse:
Otet balsamic :

 oțet din vin, must fiert din struguri, must concentrat din struguri
Aditivi-   amidon modificat din porumb, agent indulcire -

maltodextrină, dextroză, colorant –caramel, agent de
îngroșare- guma xanthan. 

Preparate de Baza / Main Dishes
Tochitura Moldoveneasca / Moldavian “TOKITOURA”

ceafa de porc si carnaciori la tigaie cu mamaliguta, ou ochi si branza de burduf
pan fried pork neck stripes and sausages with polenta, fried egg and bellow chesse

250/200/50/50 g – 52 Lei 

IIngrediente: ceafa de porc - 240g, cârnați <ca la Moldova” - 100g, faina de
malai - 80g, branza de burduf - 80g, ou - 50g, 

vin roșu - 50g, gogosari in otet - 30g, pasta de tomate - 20g, usturoi - 10g, ulei
de floarea soarelui - 10g, 

amidon de porumb - 3g, sare – 3 g,  fond de legume - 2g, piper 1g
Informații nutriționale porție: valoare energetică (kj/kcal): 6829.2 / 1632.7,
grăsimi (g): 98.6 din care: acizi grași saturați (g) 35.2, glucide (g): 84.1 din

care: zaharuri (g): 7.2, proteine (g): 92, sare (g): 8.6
Alergeni: , oua, lapte, mustar, sulfiti, poate contine urme de gluten

Detalii ingrediente compuse:
Cârnați CA LA MOLDOVA

carne de porc, slanina,conservant - sare cu nitriti, condimente 
Fond de legume

sare, amidon de cartof, grasime vegetala de palmier, pudra de ceapa,
frunze de morcov si patrunjel 

Aditivi-   potentiator de aroma - monoglutamat de sodiu, guanilat de sodiu,
antioxidant - extract de rozmarin, curcuma, acidifiant - acid citric, caramel

amoniacal, colorant: riboflavina
 

« Fingers » din pulpe de pui cu naut si salata de ceapa
Chicken leg « Fingers »  with bull and onion salad

250 / 50 g – 38 Lei

IIngrediente: pulpe de pui - 200g, naut - 120g, ceapa - 50g, ardei
dulce - 50g, ceapa - 40g, smantana de gatit - 30g, ulei de floarea
soarelui - 20g, vin roșu - 20g, fond de pui - 10g, unt - 10g, patrunjel
- 8g, marar - 7g, amidon de cartofi - 3g, fond de legume - 3g, sare

– 3g, piper negru - 1g
Informații nutriționale porție: valoare energetica (kj/kcal): 3413.5 /

820.5, grasimi (g): 47.8 din care: acizi grași saturați (g) 15.2,
glucide (g): 48.4 din care: zaharuri (g): 8.3, proteine (g): 53.1, sare

(g): 2.4
Alergeni: lapte,poate contine urme de gluten,oua,mustar

Detalii ingrediente compuse:
Fond pui :sare, amidon de cartof, grasime vegetala de palmier, pudra de

ceapa, grasime de pui
Aditivi-  potentiator de aroma - monoglutamat de sodiu, guanilat de sodiu,

antioxidant - extract de rozmarin, curcuma, 
acidifiant - acid citric, caramel amoniacal, colorant: riboflavina 

Fond de legume :sare, amidon de cartof, grasime vegetala de palmier, pudra
de ceapa, frunze de morcov si patrunjel 

Aditivi-   potentiator de aroma - monoglutamat de sodiu, guanilat de sodiu,
antioxidant - extract de rozmarin, curcuma, acidifiant - acid citric, caramel

amoniacal, colorant: riboflavina 

Pastrama de oaie la tigaie / Pan fried lamb pastrami
servita cu mamaliguta si branza de burduf / served with polenta and bellow chesse

180/ 200 / 50 g – 79 Lei 

Ingrediente: carne de oaie - 250g, branza de burduf - 100g, faina de malai
- 80g, muraturi asortate - 50g, usturoi - 10g, ulei de floarea soarelui - 10g,
amidon de porumb - 3g, sare - 3g, fond de legume - 3g, piper negru - 2g

Informații nutriționale porție: valoare energetică (kj/kcal): 4887.5 / 1167.8,
grăsimi (g): 62.9 din care: acizi grași saturați (g) 27.4, glucide (g): 74.8 din

care: zaharuri (g): 4.8, proteine (g): 73.3, sare (g): 10.7
Alergeni: lapte, nuci; poate conține urme de: gluten, ouă, muștar

Detalii ingrediente compuse:
Fond legume: sare, amidon de cartof, grasime vegetala de palmier,

pudra de ceapa, frunze de morcov si patrunjel 
Aditivi-   potentiator de aroma - monoglutamat de sodiu, 

guanilat de sodiu, antioxidant - extract de rozmarin, curcuma,
acidifiant - acid citric, caramel amoniacal, colorant: riboflavina 

Branza dura: lapte de vacă si oaie pasteurizat, sare, culturi lactice,
cheag



So I try to feature everyday real food at home
with everyday ingredients you can find at
grocery stores. Realistic stuff. Stuff you can
pronounce and recognise. Nothing too fancy, a
balance between from scratch cooking and
basic easy stuff.

Cartofi prajiti / Fried potatoes
200 g – 15 Lei

 Ingrediente: cartofi congelati - 260g, ulei de floarea soarelui - 100g, sare - 3g
Informații nutriționale porție: valoare energetică (kj/kcal): 5507 / 1331.6, grăsimi (g): 119.5 din care: acizi grași saturați (g) 13.2, glucide (g): 63.7 din care:

zaharuri (g): 18.5, proteine (g): 3.9, sare (g): 4.3
Aditivi: 

Cartofi ''House special" / ''House special" potatoes
cartofi picanti in coaja, glazurati cu pasta de ardei iuti, miere, unt si branza cu mucegai

 spicy unpeeled potato, glazed in hot pepper paste, honey, butter and moldy cheese
200g - 20 Lei 

Ingrediente: cartofi - 350g, ulei de floarea soarelui - 30g, pastă de
ardei iute - 30g, miere - 10g, unt - 10g, branza cu mucegai - 10g, 

sare - 3g , piper negru - 2g
Informații nutriționale porție: valoare energetică (kj/kcal): 2870.5 /
688.3, grăsimi (g): 42.1 din care: acizi grași saturați (g) 10.6, glucide

(g): 71.3 din care: zaharuri (g): 11.6, proteine (g): 9.1, sare (g): 3.6
Alergeni: lapte

Detalii ingrediente compuse:
Branza cu mucegai

lapte de vacă si oaie pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag,
mucegai nobil

Pasta de ardei iute :ardei iute, sare
Aditivi-   agent ingrosare – guma de xantan, conservant – sorbat de

potasiu, acidifiant – acid citric

Legume proaspete la tigaie / Pan fried fresh vegetables 
200 g – 20 Lei

Ingrediente: ceapa - 75g, ardei dulce - 75g, ciuperci champignons -
75g, zucchini - 75g, ulei de măsline - 20g, sos  chilli - 10g, fond de
legume - 10g, unt - 10g, amidon de porumb - 3g, sare - 3g, piper

negru - 2g
Informații nutriționale porție: valoare energetică (kj/kcal): 1437.4 /
347, grăsimi (g): 27.5 din care: acizi grași saturați (g) 8.3, glucide
(g): 25.4 din care: zaharuri (g): 10.1, proteine (g): 4.7, sare (g): 2.4

Alergeni: lapte,

Detalii ingrediente compuse:
Fond legume: sare, amidon de cartof, grasime vegetala de palmier, pudra de

ceapa, frunze de morcov si patrunjel 
Aditivi-   potentiator de aroma - monoglutamat de sodiu, guanilat de sodiu,
antioxidant - extract de rozmarin, curcuma, acidifiant - acid citric, caramel

amoniacal, colorant: riboflavina 
Sos Chilli: zahar, apa, sos soia, sare, ardei iute, otet, melasa, amidon porumb,

usturoi, morcov, ceapa,ardei gras
Aditivi-   acidifiant- acid lactic, potentiator de aroma -monoglutamat de sodiu,

agent ingrosare – guma xanthan,conservant – sorbat de potasiu

Orez basmati   / Basmati Rice
200 g – 15 Lei

Ingrediente: orez - 120g, branza dura - 15g, fond de legume - 10g, ulei de
floarea soarelui - 10g, mărar - 5g, unt - 5g, amidon de porumb - 3g, sare –

3 g, piper negru - 1g
Informații nutriționale porție: valoare energetică (kj/kcal): 2614.1 / 619.8,
grăsimi (g): 19.5 din care: acizi grași saturați (g) 6.8, glucide (g): 95.9 din

care: zaharuri (g): 0.4, proteine (g): 16, sare (g): 1.1
Alergeni: lapte

Detalii ingrediente compuse:
Branza dura: lapte de vacă si oaie pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag, 
Fond legume:sare, amidon de cartof, grasime vegetala de palmier, pudra de

ceapa, 
frunze de morcov si patrunjel 

Aditivi-   potentiator de aroma - monoglutamat de sodiu, guanilat de sodiu,
antioxidant - extract de rozmarin, curcuma, acidifiant - acid citric, caramel

amoniacal, colorant: riboflavina

Garnituri /Side Dishes

Iahnie de fasole  / Bean stew
200 g –  18 Lei 

Ingrediente: fasole - 150g, ceapă - 30g, ardei dulce - 30g, roșii proaspete - 30g, morcov – 30 g,  ulei de floarea soarelui - 20g, 
pasta de tomate - 20g, usturoi - 10g, pătrunjel - 5g, mărar - 5g, sare - 3g, piper negru - 1g

Informații nutriționale porție: valoare energetică (kj/kcal): 2995.6 / 720.8, grăsimi (g): 22.6 din care: acizi grași saturați (g) 2.6, glucide (g): 104.4 din care:
zaharuri (g): 12.7, proteine (g): 35.5, sare (g): 3.8

Aditivi: 

Pilaf din bulgur cu sos “Pesto Rosso” / Bulgur pilaf with “Pesto Rosso” sauce 
200 g – 19 Lei 

IIngrediente: bulgur - 80g, ceapă - 30g, ulei de măsline - 20g,
sos pesto - 15g, unt - 10g, rucola - 10g, fond de legume - 10g, 

amidon de porumb - 3g
Informații nutriționale porție: valoare energetică (kj/kcal):

2675.1 / 640.6, grăsimi (g): 37 din care: acizi grași saturați (g)
9.4, glucide (g): 68.4 din care: zaharuri (g): 4.2, proteine (g):

11.7, sare (g): 6.3
Alergeni: Alergeni: lapte ; poate conține urme de: gluten, oua,

muștar

Detalii ingrediente compuse:
Fond legume:sare, amidon de cartof, grasime vegetala de palmier,

pudra de ceapa, frunze de morcov si patrunjel 
Aditivi-   potentiator de aroma - monoglutamat de sodiu, guanilat de
sodiu, antioxidant - extract de rozmarin, curcuma, acidifiant - acid

citric, caramel amoniacal, colorant: riboflavina
Sos pesto:ulei florea soarelui, busuioc, zahar, sare, clorura de calciu, 

Aditivi - potentiator de aroma – monoglutamat de sodiu



So I try to feature everyday real food at home
with everyday ingredients you can find at
grocery stores. Realistic stuff. Stuff you can
pronounce and recognise. Nothing too fancy, a
balance between from scratch cooking and
basic easy stuff.

Cartofi in coaja la cuptor / Unpeeled baked potatoes
200 g – 14 Lei 

Cartofi  “Milanese” / “Milanese” potatoes
cu branza dura, usturoi si verdeata / with hard cheese, garlic and greens

200 g – 24 Lei 
Ingrediente: cartofi congelati - 250g, ulei de floarea soarelui - 60g, branza

dura - 40g, pătrunjel - 5g, mărar - 5g, 
fond de legume -5g, amidon de porumb - 3g, sare – 3g, piper negru 1g

Informații nutriționale porție: valoare energetică (kj/kcal): 4772.7 / 1150.1,
grăsimi (g): 90.9 din care: acizi grași saturați (g) 17, glucide (g): 65.3 din

care: zaharuri (g): 18.9, proteine (g): 21.1, sare (g): 5.1
Alergeni: lapte ; poate conține urme de: gluten, oua, muștar

Detalii ingrediente compuse:
 Fond de legumeon de cartof, grasime vegetala de palmier, pudra de

ceapa, frunze de morcov si patrunjel 
Aditivi-   potentiator de aroma - monoglutamat de sodiu, guanilat de

sodiu, antioxidant - extract de rozmarin, curcuma, acidifiant - acid citric,
caramel amoniacal, colorant: riboflavin

Branza dura:lapte de vacă si oaie pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag

Salata asortata / Assorted salad
legume proaspete de sezon / seasonal fresh vegetables 

200 g – 17 Lei 
Ingrediente: salata iceberg - 60g, castraveti proaspeti - 60g, ardei dulce - 60g, roșii proaspete - 60g, 

ulei de măsline - 10g,  otet  – 10 g,  sare – 3 g, piper negru - 1g
Informații nutriționale porție: valoare energetică (kj/kcal): 488.1 / 131, grăsimi (g): 9.7 din care: acizi grași saturați (g) 1.8, glucide (g): 7.5 din care: zaharuri

(g): 6.7, proteine (g): 2.1, sare (g): 2.7
Aditivi: sulfiti

Salata de varza bicolora / Red and white cabbage salad
200 g – 12 Lei 

Garnituri /Side Dishes

Salata verde cu sos de lamaie / Lettuce salad with lemon sauce
150 g – 15  Lei 

Ingrediente: cartofi - 300g, ulei de floarea soarelui - 20g, , piper negru - 1g,
sare - 1g, fond de legume - 2g

Informații nutriționale porție: valoare energetică (kj/kcal): 1705.1 / 407.5,
grăsimi (g): 20.3 din care: acizi grași saturați (g) 2.1, glucide (g): 52.4 din care:

zaharuri (g): 2, proteine (g): 5.9, sare (g): 1.3
Alergeni: lapte ; poate conține urme de: gluten, oua, muștar

Detalii ingrediente compuse:
 Fond de legume

sare, amidon de cartof, grasime vegetala de palmier, pudra de ceapa,
frunze de morcov si patrunjel 

Aditivi-   potentiator de aroma - monoglutamat de sodiu, guanilat de sodiu,
antioxidant - extract de rozmarin, curcuma, 

acidifiant - acid citric, caramel amoniacal, colorant: riboflavin

Salate/Salads

Ingrediente: varză - 150g, oțet  - 10g, morcov - 10g, ulei de măsline - 10g, 
mărar - 5g, sare - 3g, piper negru – 1g

Informații nutriționale porție: valoare energetică (kj/kcal): 777.6 / 186.6, grăsimi (g): 10 din care: acizi grași saturați (g) 1.6, glucide (g): 24.6 din care: zaharuri
(g): 13.2, proteine (g): 3.9, sare (g): 3.7

Alergeni: sulfiți
Aditivi: 

Ingrediente: salata iceberg - 150g, lime - 30g, ulei de măsline - 15g, rucola - 5g, sare - 3g, piper negru – 1g
Informații nutriționale porție: valoare energetică (kj/kcal): 635.4 / 153.9, grăsimi (g): 14.2 din care: acizi grași saturați (g) 2.1, glucide (g): 5.7 din care: zaharuri

(g): 3.3, proteine (g): 2, sare (g): 0.1
Aditivi: 

Salata de varza murata / Pickled cabbage salad
200 g – 12 Lei 

Ingrediente: varză murată - 300g, ulei de măsline - 15g, piper negru - 1g
Informații nutriționale porție: valoare energetică (kj/kcal): 736 / 178, grăsimi (g): 14.4 din care: acizi grași saturați (g) 2.1, glucide (g): 12.3 din care: zaharuri (g):

6, proteine (g): 2.8, sare (g): 2.4
Aditivi: 



So I try to feature everyday real food at home
with everyday ingredients you can find at
grocery stores. Realistic stuff. Stuff you can
pronounce and recognise. Nothing too fancy, a
balance between from scratch cooking and
basic easy stuff.

Salata de sfecla rosie / Beetroot salad
200 g – 14 Lei

Mamaliga / Polenta
200 g – 5 Lei

Ingrediente: malai - 70g, ulei rafinat de floarea soarelui - 30g, sare - 3g
Informații nutriționale porție: valoare energetică (kj/kcal): 2056.3 / 493.9, grăsimi (g): 31 din care: acizi grași saturați (g) 3.3, glucide (g): 51.5 din care: zaharuri

(g): 0.4, proteine (g): 5.9, sare (g): 1.9
Aditivi: 

Chifla / Bread 
50 g – 4 Lei 

   Mujdei / Garlic sauce – 50 g – 4 Lei 

Ingrediente: sfeclă - 300g, hrean în oțet  - 20g, ulei de floarea soarelui - 10g,
oțet balsamic - 5g, sare - 3g, zahăr - 2g, piper -1g

Informații nutriționale porție: valoare energetică (kj/kcal): 1049.6 / 251.7,
grăsimi (g): 11.6 din care: acizi grași saturați (g) 1.1, glucide (g): 37.2 din care:

zaharuri (g): 26, proteine (g): 3.9, sare (g): 6.5
Alergeni: sulfiti

Detalii ingrediente compuse:
Otet balsamic :

 oțet din vin, must fiert din struguri, must concentrat din struguri
   amidon modificat din porumb, agent indulcire - maltodextrină, dextroză,

colorant –caramel,
 agent de îngroșare- guma xanthan, conservant - metabisulfit

Salate/Salads

Ingrediente: chiflă 
Informații nutriționale porție: valoare energetică (kj/kcal): 570 / 135, grăsimi (g): 2.4 din care: acizi grași saturați (g) 0.6, glucide (g): 25.5 din care: zaharuri (g):

1.8, proteine (g): 5.1, sare (g): 1
Detalii ingrediente compuse

Chifle: faina de grau, seminte de in, drojdie, seminte de floarea soarelui, sare, tarate, zaha r, faina din malt de orz, ulei de floarea soarelui
Aditivi: agent de îngroșare - guma guar, emulsifiant – esteri ai acizilor acetiltartric si acizi grasi, agent de afanare – fosfat de calciu, bicarbonat de sodiu, agent

de tratare a făinii-L cisteina,  acidifiant - acid ascorbic, indulcitor - dextroza

Ingrediente: usturoi - 30g, ulei de floarea soarelui - 10g, sare - 2g
Informații nutriționale porție: valoare energetică (kj/kcal): 536.4 / 129.4, grăsimi (g): 10 din care: acizi grași saturați (g) 1, glucide (g): 8.5 din care: zaharuri (g):

0.8, proteine (g): 1.8, sare (g): 1.3
Aditivi: 

    Smantana / Sour cream – 50 g – 6 Lei 
Ingrediente: smântână pasteurizată din lapte de vacă, culturi lactice selecționate

Informații nutriționale porție: valoare energetică (kj/kcal): 640.5 / 155.4, grăsimi (g): 15 din care: acizi grași saturați (g) 10.8, glucide (g): 2.7 din care: zaharuri
(g): 2.7, proteine (g): 2.3, sare (g): 0.1

Aditivi:       Alergeni: lapte

Salata de muraturi asortate / Assorted pickled vegetable salad
150 g – 16 Lei 

Ingrediente: castraveti murati – 75 g, gogosari in otet - 50g, gogonele – 75 g
Informații nutriționale porție: valoare energetică (kj/kcal): 109 / 26.1, grăsimi (g): 0.3 din care: acizi grași saturați (g) 0, glucide (g): 4.2 din care: zaharuri (g): 2,

proteine (g): 1.7, sare (g): 6.1
Aditivi: 

Diverse/Others

Maioneza / Mayonnaise – 50 g – 4 Lei 
Ingrediente: mustar, ulei de rapita, apa, otet, zahar, sare, praf de oua, amidon porumb, 

Aditivi-   agent ingrosare - gumă xantan , colorant- carotene, conservant- sorbat de potasiu 
Informații nutriționale porție: valoare energetică (kj/kcal): 645 / 155, grăsimi (g): 12.5 din care: acizi grași saturați (g) 1.8, glucide (g): 10.3 din care: zaharuri (g):

0, proteine (g): 0.2, sare (g): 0.9
Alergeni: mustar



Mustar, ketchup / Mustard, ketchup
  50 g – 4  Lei 

Papanasi  / Traditional doughnuts
serviti cu smantana si dulceata de afine

traditional doughnuts served whith fresh cream and bilberry jam
200 / 100 g – 38 Lei

Ingrediente: brânză de vaci - 125g, dulceata de afine  - 125g, smântână - 80g, ou - 75g, făină de grâu - 50g, ulei de floarea soarelui - 40g, zahăr - 40g, zahăr
pudră - 25g, cc - 15g, esență de vanilie - 15g

Informații nutriționale porție: valoare energetică (kj/kcal): 6359.4 / 1516.7, grăsimi (g): 68.1 din care: acizi grași saturați (g) 20.3, glucide (g): 182.9 din care:
zaharuri (g): 137.8, proteine (g): 38, sare (g): 1.6

Alergeni: gluten. oua, lapte

Detalii ingrediente compuse:

Muştar
mustar boabe, otet din alcool, zahar, sare iodata, amestec condimente

Aditivi-   amidon modificat din porumb, stabilizator (guma de xantan), colorant
(caroten).

Informații nutriționale porție: valoare energetică (kj/kcal): 345.5 / 82.5, grăsimi
(g): 3.2 din care: acizi grași saturați (g) 0.1, glucide (g): 10.9 din care: zaharuri

(g): 7.3, proteine (g): 2.9, sare (g): 0.9
Alergeni: mustar,. gluten

Ketchup 
concentrat de tomate, otet din alcool, sare, 

aroma pudra ketch-up 
Aditivi: stabilizator – guma de guar, guma de xantan, 

conservanti – benzoat de sodiu, sorbat de potasiu, 
amidon modificat din porumb 

Informații nutriționale porție: valoare energetică (kj/kcal): 237.6 / 56, grăsimi
(g): 0.2 din care: acizi grași saturați (g) 0, glucide (g): 12.8 din care: zaharuri

(g): 9.6, proteine (g): 1.1, sare (g): 1.2
Alergeni:sulfiti

Ardei iute / Hot pepper
30 g –  3 Lei

Ingrediente: ardei iute 
Informații nutriționale porție: valoare energetică (kj/kcal): 60.9 / 14.3, grăsimi (g): 0.1 din care: acizi grași saturați (g) 0, glucide (g): 2.9 din care: zaharuri (g): 0,

proteine (g): 0.6, sare (g): 0
Aditivi: 

Diverse/Others

Desert/Dessert

Dulceata de afine 
afine, zahar

Aditivi: conservant - benzoat de sodiu, 
acidifiant - acid citric 
gelatinizanit - pectina

Esență de rom
apa, aroma 

Aditivi: colorant - caramel simplu, agent de umectare –
propilenglicol

Esență de vanilie
apa, aroma, etanol

Aditivi: colorant - caramel simplu, agent de
umectare –propilenglicol

Tort cu mousse de ciocolata /  Tort with chocolate mousse
cu crema fina de lapte / and a fine milk cream

120 g – 20 Lei

Ingrediente: frisca uht - 80g, ou - 30g, zahăr - 23g, ciocolata cu laptealba - 20g,
topping aroma ciocolata - 17g, făină de grâu - 10g, 

sirop de glucoză-fructoză - 3g, ulei de floarea soarelui - 2g, 
esență de vanilie - 2g, sare - 1g, gelatina - 1g, cacao - 1g

Informații nutriționale porție: valoare energetică (kj/kcal): 2479.5 / 590, grăsimi (g):
32.9 din care: acizi grași saturați (g) 20.3, glucide (g): 63.9 din care: zaharuri (g) 46.6,

proteine (g): 9.5, sare (g): 0.9
Alergeni: gluten, ouă, arahide, soia, lapte, nuci

Detalii ingrediente compuse:
Frisca: smantana din lapte de vaca

Aditivi: stabilizator – caragenan
 Ciocolata cu lapte: zahărul, untul de cacao, lapte praf integral, masa de

cacao, aroma
Aditivi: emulsifiant - lecitina de soia

Alergeni:lapte
Topping aroma ciocolata :sirop de lactoza-fructoza, apa, zahăr, pudra de

cacao, amidon, aroma de ciocolata
Aditivi: conservant – sorbat de potasiu

Alergeni:lapte



Parfe « Noisette » / Parfait « Noisette »
inghetata fina cu frisca proaspata si nuci, servita cu sos de fructe si langues de chat

fine ice cream with fresh whipped cream and nuts, served with fruit sauce and langues de chat 
150 g – 23 Lei 

Inghetata asortata / Assorted Ice cream
waffles cu zahar, trei arome la alegere si topinguri diverse

sugar waffles, three flavours to your choice and different toppings
150 / 50 g – 23 Lei

Ingrediente: inghetata de vanilie - 150g, con dewaffles napolitană - 50g, topping aroma ciocolata - 20g, menta - 5g, sirop de glucoză-fructoză - 3g,
zahăr pudră - 3g

Informații nutriționale porție: valoare energetică (kj/kcal): 2445 / 581.7, grăsimi (g): 20.8 din care: acizi grași saturați (g) 12, glucide (g): 85.8 din care:
zaharuri (g): 52.7, proteine (g): 13.9, sare (g): 0.6

Alergeni: oua, lapte, soia

Detalii ingrediente compuse

Desert/Dessert

Inghetata de vanilie
lapte degresat reconstituit, zahăr, soia praf, zer praf,

grăsime vegetală (nucă de cocos)
Aditivi: emulsifiant - mono și digliceride ale acizilor grași,

stabilizatori - gumă de guar, caragenan,
carboximetilceluloză,

colorant: curcumină, aromă naturala de vanilie 
Alergeni:lapte, soia

Topping aroma ciocolata
sirop de lactoza-fructoza, apa, zahăr, pudra de cacao,

 amidon, aroma de ciocolata
Aditivi: conservant – sorbat de potasiu

Alergeni:lapte

Waffle 
faina de grau,  zahăr, grasimi vegetale nehidrogenate

de palmier si rapita, margarina, apa, sare, aroma,
drojdie, oua, sirop de zahar, faina de soia

Aditivi: emulsifiant mono /digliceride ale acizilor grasi, 
lecitina de soia, conservant – sorbat de potasiu,

 acidifiant – acid citric, 
colorant – betacaroten, stabilizator - sorbitol

Tort Passion /  Tort Passion
cu blat de nuci, crema de ciocolata belgiana cu lapte, mango si fructul pasiunii 

walnut crust, Belgian chocolate milk cream, mango and passion fruit
120 g – 20 Lei

Ingrediente: frisca uht - 50g, zahăr - 30g, compot de ananas cuburi - 30g,
smântână - 25g, ou - 25g, lapte - 20g, ciocolata cu laptealba - 20g, făină de

grâu - 10g, miez de nuca - 10g, topping aroma ciocolata - 10g, sirop de
glucoză-fructoză - 3g, ulei de floarea soarelui - 3g, gelatina - 2g, esență de

rom - 1g
Informații nutriționale porție: valoare energetică (kj/kcal): 2752.4 / 655.9,

grăsimi (g): 38.3 din care: acizi grași saturați (g) 19.3, glucide (g): 65.1 din care:
zaharuri (g): 52.2, proteine (g): 11.8, sare (g): 0.2
Alergeni: gluten, ouă, arahide, soia, lapte, nuci

Detalii ingrediente compuse:
Frisca: smantana din lapte de vaca Aditivi: stabilizator – caragenan

Ciocolata cu lapte: zahărul, untul de cacao, lapte praf integral, masa de cacao, 
Aditivi: emulsifiant - lecitina de soia  Alergeni:lapte

 Topping aroma ciocolata
sirop de lactoza-fructoza, apa, zahăr, pudra de cacao,

 amidon, aroma de ciocolata
Aditivi: conservant – sorbat de potasiu

Alergeni:lapte

Ingrediente: frisca uht - 65g, ou - 50g, zahăr - 40g, lapte - 30g, frisca uht -
30g, topping aroma ciocolata - 20g, compot de cirese - 15g, 

alune de padure - 8g, miez de nuca - 8g, făină de grâu - 5g, sirop de glucoză-
fructoză - 3g, caca – 3 g, zahăr pudră - 3g, sare - 2g, esență de vanilie - 1g

Informații nutriționale porți valoare energetică (kj/kcal): 3088.1 / 734.7, grăsimi
(g): 39.6 din care: acizi grași saturați (g) 15, glucide (g): 82.6 din care: zaharuri

(g): 62.5, proteine (g): 12.3, sare (g): 1.6
Alergeni: gluten, ouă, ,lapte, nuci

Detalii ingrediente compuse:
Frisca: smantana din lapte de vaca

Aditivi: stabilizator – caragenan
Topping aroma ciocolata

sirop de lactoza-fructoza, apa, zahăr, pudra de cacao, amidon,
aroma de ciocolata

Aditivi: conservant – sorbat de potasiu
Alergeni:lapte



Salata de fructe proaspete cu inghetata / Fresh fruit salad with ice cream
subtil aromata cu cognac si menta / gentle flavouredwith mint and cognac

180 / 50 g – 20 Lei 

Clatite / Pancakes
 cu ciocolata /  with chocolate 

150 g / 50 g - 24 Lei 

Ingrediente: pepene galben - 80g, struguri - 80g, mere - 80g, portocală - 60g,
kiwi - 60g, inghetata de vanilie - 50g, zahăr - 15g, 

coniac / coniac - 10
Informații nutriționale porție: valoare energetică (kj/kcal): 1532.5 / 364.1, grăsimi
(g): 6.8 din care: acizi grași saturați (g) 4, glucide (g): 58.4 din care: zaharuri (g):

61.4, proteine (g): 4.5, sare (g): 0.1
Alergeni: oua, lapte,soia 

Detalii ingrediente compuse:
Inghetata de vanilie

lapte degresat reconstituit, zahăr, soia praf, zer praf, grăsime vegetală (nucă
de cocos)

Aditivi: emulsifiant - mono și digliceride ale acizilor grași, stabilizatori - gumă
de guar, caragenan, carboximetilceluloză,

colorant: curcumină, aromă naturala de vanilie. 
Alergeni: lapte, soia

Ingrediente : lapte - 100g, făină de grâu - 80g, inghetata de vanilie - 80g, zahăr pudră - 30g, ou - 25g, 
topping aroma ciocolata - 15g, ulei de floarea soarelui - 10g, esență de vanilie - 5g, sirop de glucoză-fructoză - 3g

Informații nutriționale porție: valoare energetică (kj/kcal): 3374.7 / 801.2, grăsimi (g): 25.8 din care: acizi grași saturați (g) 9.9, glucide (g): 125.1 din care:
zaharuri (g): 64.4, proteine (g): 19.1, sare (g): 0.3

Aditivi: colorant- curcumina, conservant - sorbat de potasiu, benzoat de sodiu, agent de sechestrare - acid citric, 
stabilizator - caragenan, agent de îngroșare - guma acacia, agent de încărcare - guma de xantan 

Alergeni: gluten, ouă, lapte

Desert/Dessert

Platou de branzeturi fine / Cheese platter
asezonate cu fructe proaspete si nuci / seasoned with fresh fruits and nuts 

180 g /100 g – 62 Lei 
Ingrediente: branza brie cu mucegai - 120g, caise - 30g, curmale - 30g, branza dura- 30g, smochine - 30g, branza cedar - 30g, miez de nuca - 25g

 biscuiți  brânză stick - 20g
Informații nutriționale porție: valoare energetică (kj/kcal): 4760.7 / 1135.4, grăsimi (g): 76.3 din care: acizi grași saturați (g) 35.3, glucide (g): 68.6 din care:

zaharuri (g): 47.7, proteine (g): 49, sare (g): 3.2
Alergeni: gluten, ouă, arahide, soia, lapte, nuci

Ingrediente  lapte - 100g, făină de grâu - 80g, dulceata de afine - 80g, ou - 25g, frisca uht - 20g, 
ulei de floarea soarelui - 10g, zahăr pudră - 10g, esență de rom - 5g, topping aroma ciocolata - 5g, 

sirop de glucoză-fructoză - 3g
Informații nutriționale porție: valoare energetică (kj/kcal): 3265.9 / 774.1, grăsimi (g): 20.4 din care: acizi grași saturați (g) 3.8, glucide (g): 132.2 din care:

zaharuri (g): 64.6, proteine (g): 16.3, sare (g): 0.3
Aditivi: agent de ingrosare - gumă xantan, conservant - sorbat de potasiu, benzoat de sodiu, corector de aciditate - acid citric , 

agent de îngroșare - caragenan, guma acacia, agent gelatinizant: pectine, antioxidant - acid citric, emulsifiant - fosfati de sodiu, 
mono si digliceride acizilor grasi, esterii acidului acetic cu mono- si digliceridele, stabilizator: caragenan 

Alergeni: gluten, ouă, lapte

Ingrediente : lapte - 100g, făină de grâu - 80g, umplutura - 80g, frisca uht - 40g, zahăr pudră - 30g, ou - 25g, topping aroma ciocolata - 15g, ulei de floarea
soarelui - 10g, esență de rom - 5g, sirop de glucoză-fructoză - 3g, extract de vanilie - 3g

Informații nutriționale porție: valoare energetică (kj/kcal): 4667.3 / 1113.6, grăsimi (g): 55.3 din care: acizi grași saturați (g) 22.6, glucide (g): 131.3 din care:
zaharuri (g): 56.2, proteine (g): 21.1, sare (g): 0.3

Aditivi: conservant - benzoat de sodiu, sorbat de potasiu, antioxidant -lecitine, agent de îngroșare - fosfati de sodiu, 
guma acacia, agent gelatinizant –caragenan, stabilizator - guma de xantan, caragenan, emulsifiant- mono si digliceride

ale  acizilor grasi, fosfati de sodiu, esterii acidului acetic cu mono- si digliceridele, agent de sechestrare - esterii acidului acetic cu mono- si digliceridele
Alergeni: gluten, ouă, lapte

Clatite / Pancakes
 cu dulceata /  with jam 

150 g / 50 g - 20 Lei 

Clatite / Pancakes
cu inghetata /  with ice cream

150 g / 50 g - 20 Lei 



*** puteti alege din propunerile noastre /  *** you can choose from our sugestions

               Pizza Tonno e cipolla                 
sos de rosii, mozzarella, ton, capere, ceapa

tomato sauce, mozzarella, tuna fish, capers, onion
350 g / 46 lei    

Ingrediente: mozzarella - 200g, făină de grâu - 170g, roșii decojite - 100g, piept de pui - 70g, salam- 40g, măsline - 30g, 
roșii cherry - 30g, lapte - 25g, prosciutto crudo - 20g, zahăr - 11g, ulei de masline extra virgin - 9ml, sare - 5g, drojdie - 4g, 

miere - 2g, piper negru macinat - 2g, cimbru - 2g, busuioc - 2g, usturoi - 2g
Informații nutriționale porție: valoare energetică (kj/kcal): 7436.6 / 1765.6, grăsimi (g): 81.7 din care: acizi grași saturați (g) 40.3, glucide (g): 155.2 din care:

zaharuri (g): 21.6, proteine (g): 109.4, sare (g): 9.3
Aditivi: vezi lista detaliata ingrediente

Alergeni: gluten, ouă, soia, lapte, țelină, muștar

Ingrediente: mozzarella - 200g, făină de grâu - 170g, roșii decojite - 100g, ardei dulce - 60g, salam - 50g, sunca - 50g, 
ciuperci champignons - 30g, lapte - 25g, zahăr - 11g, ulei de masline extra virgin - 9ml, sare - 5g, drojdie - 4g, 

miere - 2g, piper negru - 2g, cimbru - 2g, busuioc - 2g, usturoi - 2g
Informații nutriționale porție: valoare energetică (kj/kcal): 7223.2 / 1714.7, grăsimi (g): 78.7 din care: acizi grași saturați (g) 41.5, glucide (g): 160.2 din care:

zaharuri (g): 23.3, proteine (g): 99.8, sare (g): 9.4
Aditivi: vezi lista detaliata ingrediente 

Alergeni: gluten, lapte, muștar       

PIZZA

Pizza Regina
sos de rosii, mozzarella, salam, sunca, masline, busuioc,oregano    

tomato sauce, mozzarella, salami, ham, olives, basil, oregano 
400 g / 42 lei

Ingrediente: mozzarella - 200g, făină de grâu - 170g, roșii decojite - 100g, salam - 50g, sunca - 50g, măsline - 30g, lapte - 25g, zahăr - 11g, ulei de masline extra
virgin - 9ml, busuioc - 5g, sare - 5g, drojdie - 4g,  caragenan (e 407) - 3g, oregano - 3g, miere - 2g, piper negru - 2g, cimbru - 2g, usturoi - 2g

Informații nutriționale porție: valoare energetică (kj/kcal): 7371.1 / 1751.2, grăsimi (g): 83.2 din care: acizi grași saturați (g) 42.1, glucide (g): 161.5 din care:
zaharuri (g): 20.7, proteine (g): 99.2, sare (g): 9.7

Aditivi: vezi lista detaliata ingrediente
            Alergeni: gluten, lapte, muștar                

Ingrediente: mozzarella - 200g, făină de grâu - 170g, ton conserva - 130g, roșii decojite - 100g, ceapă - 60g, lapte - 25g, zahăr - 11g, ulei de masline extra virgin
- 9ml, capere conserva  - 5g, sare - 5g, drojdie - 4g, miere - 2g, piper negru - 2g, cimbru - 2g,

 busuioc - 2g, usturoi - 2g
Informații nutriționale porție: valoare energetică (kj/kcal): 7157.1 / 1699.3, grăsimi (g): 75 din care: acizi grași saturați (g) 36, glucide (g): 155 din care: zaharuri

(g): 23.4, proteine (g): 108.8, sare (g): 7.4
Aditivi: corector de aciditate: acid citric (e 330), antioxidant: acid citric (e 330)

Alergeni: gluten, pește, lapte                  

Pizza JJ        
sos de rosii, mozzarella, salam, piept de pui, prosciutto crudo, pomodorini ,masline, busuioc
tomato sauce, mozzarella, salami, chicken breast, prosciutto crudo, pomodorini, olives, basil

550 g / 49 lei 

            Pizza Quatro stagioni                      
sos de rosii, mozzarella, sunca, salam,ciuperci, ardei gras

tomato sauce, mozzarella, ham, salami, mushrooms, bell pepper
420 g / 39 lei



*** puteti alege din propunerile noastre /  *** you can choose from our sugestions

                            Pizza Vegetariana                                
sos de rosii, mozzarella, ardei gras, ciuperci, porumb conserva, masline, ceapa, busuioc 

tomato sauce, mozzarella, bell pepper mushrooms, corn, olives, onion, basil
400 g / 36 lei

Ingrediente: mozzarella - 200g, făină de grâu - 170g, roșii decojite - 100g, somon afumat - 80g, lapte - 25g, zahăr - 11g, 
ulei de masline extra virgin - 9ml, capere conserva- 5g, sare - 5g, drojdie - 4g, miere - 2g, cimbru - 2g, busuioc - 2g, usturoi - 2g

Informații nutriționale porție: valoare energetică (kj/kcal): 6597.3 / 1565.5, grăsimi (g): 68.9 din care: acizi grași saturați (g) 36, glucide (g): 149.7 din care:
zaharuri (g): 20.5, proteine (g): 93.6, sare (g): 9

Aditivi: vezi lista detaliata ingrediente 
Alergeni gluten, lapte

Ingrediente: mozzarella - 200g, făină de grâu - 170g, roșii decojite - 100g, ardei dulce - 60g, salam - 50g, sunca - 50g, 
ciuperci champignons - 30g, lapte - 25g, zahăr - 11g, ulei de masline extra virgin - 9ml, sare - 5g, drojdie - 4g, 

miere - 2g, piper negru - 2g, cimbru - 2g, busuioc - 2g, usturoi - 2g
Informații nutriționale porție: valoare energetică (kj/kcal): 7223.2 / 1714.7, grăsimi (g): 78.7 din care: acizi grași saturați (g) 41.5, glucide (g): 160.2 din care: zaharuri (g): 23.3,

proteine (g): 99.8, sare (g): 9.4
Aditivi: vezi lista detaliata ingrediente 

Alergeni: gluten, lapte, muștar       

PIZZA

              Pizza Quatro formaggi               
                     sos de rosii, mozzarella, cascaval, branza cu mucegai, branza dura                          

tomato sauce mozzarella, yellow cheese, Gorgonzola style cheese, hard cheese    
            400 g / 44 lei                 

Ingrediente: mozzarella - 200g, făină de grâu - 170g, roșii decojite - 100g, cascaval - 50g, branza cu mucegai - 40g, lapte - 25g, 
branza dura - 20g, zahăr - 11g, ulei de masline extra virgin - 9ml, sare - 5g, drojdie - 4g, miere - 2g, piper negru - 2g, cimbru - 2g, busuioc - 2g, usturoi - 2g

Informații nutriționale porție: valoare energetică (kj/kcal): 7678.5 / 1824, grăsimi (g): 93.1 din care: acizi grași saturați (g) 55.6, glucide (g): 151.3 din care: zaharuri (g): 20.9,
proteine (g): 102.5, sare (g): 7.6

Aditivi: vezi lista detaliata ingrediente 
Alergeni: gluten, lapte

IIngrediente: mozzarella - 200g, făină de grâu - 170g, roșii decojite - 100g, cascaval - 50g, ardei dulce - 60g, ciuperci champignons - 30g, porumb conserva - 30 g, masline - 30g, ceapa - 30g,  
lapte - 25g, branza dura - 20g, zahăr - 11g, 

ulei de masline extra virgin - 9ml, sare - 5g, drojdie - 4g, miere - 2g, piper negru - 2g, cimbru - 2g, busuioc - 2g, usturoi - 2g
Informații nutriționale porție: valoare energetică (kj/kcal): 7678.5 / 1824, grăsimi (g): 93.1 din care: acizi grași saturați (g) 55.6, glucide (g): 151.3 din care: zaharuri (g): 20.9, proteine (g): 102.5,

sare (g): 7.6
Aditivi: vezi lista detaliata ingrediente 

Alergeni: gluten, lapte
           

Pizza Salmone 
sos de rosii, mozzarella, somon fume, capere 

tomato sauce, mozzarella, smoked salmon, capers
350 g / 55 lei

        Pizza Pollo          
         sos de rosii, mozzarella, piept de pui, ciuperci, ardei gras, masline, porumb conserva                 

tomato sauce, mozzarella, chicken breast, mushrooms,bell pepper, olives, corn
400 g / 40 lei

Pizza Capriciosa
sos de rosii, mozzarella, sunca, ciuperci, ardei gras, masline

tomato sauce, mozzarella, ham, mushrooms, bell pepper,olives
450 g / 40 lei

Ingrediente: mozzarella - 200g, făină de grâu - 170g, roșii decojite - 100g, ardei dulce - 60g, ciuperci champignons - 60g, sunca - 60g, măsline - 40g, lapte - 25g,
zahăr - 11g, ulei de masline extra virgin - 9ml, sare - 5g, drojdie - 4g, miere - 2g, piper negru - 2g, cimbru - 2g, busuioc - 2g, usturoi - 2g

Informații nutriționale porție: valoare energetică (kj/kcal): 6687.1 / 1587.7, grăsimi (g): 69.7 din care: acizi grași saturați (g) 36, glucide (g): 160.2 din care: zaharuri (g):
23.1, proteine (g): 89.7, sare (g): 8.8

Aditivi: vezi lista detaliata ingrediente 
Alergeni: gluten, lapte



                       Pizza Margherita                        
sos de rosii, mozzarella, oregano

tomato sauce, mozzarella, oregano
320 g / 29 lei

Ingrediente: mozzarella - 200g, făină de grâu - 170g, roșii decojite - 100g, ciuperci champignons - 50g, prosciutto crudo - 30g,
 lapte - 25g, zahăr - 11g, ulei de masline extra virgin - 9ml, sare - 5g, drojdie - 4g, miere - 2g, piper negru - 2g, cimbru - 2g, 

busuioc - 2g, usturoi - 2g
Informații nutriționale porție: valoare energetică (kj/kcal): 6397.4 / 1517.6, grăsimi (g): 65.7 din care: acizi grași saturați (g) 35.9, glucide (g): 154.3 din care: zaharuri (g): 20.7,

proteine (g): 85.9, sare (g): 8.1
Aditivi: vezi lista detaliata ingrediente 

Alergeni: gluten, lapte

PIZZA

                                  Pizza Diavolo                                        
sos de rosii, mozzarella, salam, bacon, ardei gras, ardei iute 

tomato sauce, mozzarella, salami, bacon, bell pepper, chilli pepper
             400 g  / 43 lei           

Ingrediente: mozzarella - 200g, făină de grâu - 170g, roșii decojite - 100g, bacon afumat - 60g, ardei dulce - 60g, salam - 60g, 
lapte - 25g, ardei iute - 20g, zahăr - 11g, ulei de masline extra virgin - 9ml, sare - 5g, drojdie - 4g, proteine din soia - 3g, 

miere - 2g, piper negru macinat - 2g, cimbru - 2g, busuioc - 2g, usturoi - 2g
Informații nutriționale porție: valoare energetică (kj/kcal): 7563.9 / 1801.4, grăsimi (g): 86.8 din care: acizi grași saturați (g) 36.8, glucide (g): 168.9 din care: zaharuri (g): 23.6,

proteine (g): 90.4, sare (g): 10.3
Aditivi: vezi lista detaliata ingrediente 

Alergeni: gluten, ouă, soia, lapte, țelină, muștar

Ingrediente: mozzarella - 200g, făină de grâu - 170g, roșii decojite - 100g, lapte - 25g, zahăr - 11g, ulei de masline extra virgin - 9ml, oregano - 5g, sare - 5g, drojdie - 4g,
miere - 2g, piper negru macinat - 2g, cimbru - 2g, busuioc - 2g, usturoi - 2g

Informații nutriționale porție: valoare energetică (kj/kcal): 6094.5 / 1445.2, grăsimi (g): 62.4 din care: acizi grași saturați (g) 34.6, glucide (g): 152.8 din care: zaharuri (g):
20.5, proteine (g): 75.9, sare (g): 5.9

Aditivi: vezi lista detaliata ingrediente 
Alergeni: gluten, ouă, soia, lapte, țelină, muștar

           

             Pizza Prosciutto & funghi                
sos de rosii, mozzarella, prosciutto crudo, ciuperci   

tomato sauce, mozzarella, prosciutto crudo, mushrooms
350 g / 40 lei

Focaccia cu oregano / Foccacia with oregano                                   200 g / 17 lei  
Ingrediente: făină de grâu - 170g, lapte - 25g, ulei de masline extra virgin - 17ml, zahăr - 10g, oregano - 5g, sare - 5g, drojdie - 4g
Informații nutriționale porție: valoare energetică (kj/kcal): 3411.7 / 805, grăsimi (g): 19 din care: acizi grași saturați (g) 3.2, glucide (g): 141.9 
din care: zaharuri (g): 13.7, proteine (g): 22.1, sare (g): 3.3
Aditivi: vezi lista detaliata ingrediente 
Alergeni: gluten, lapte

Focaccia cu branza dura / Focaccia with hard cheese                       220 g / 21 lei 
Ingrediente: făină de grâu - 170g, lapte - 25g, branza dura - 22g, ulei de masline extra virgin - 17ml, zahăr - 10g, 
sare - 5g, drojdie - 4g
informații nutriționale porție: valoare energetică (kj/kcal): 3744.1 / 884.6, grăsimi (g): 25.1 din care: acizi grași saturați (g) 7.4, glucide (g): 138.4
 din care: zaharuri (g): 13.5, proteine (g): 30.6, sare (g): 3.8
Aditivi: vezi lista detaliata ingrediente 
Alergeni: gluten, lapte

Focaccia cu cascaval / Focaccia with cheese                                    220 g / 19 lei
Ingrediente: făină de grâu - 170g, cascaval - 30g, lapte - 25g, ulei de masline extra virgin - 17ml, zahăr - 10g, sare - 5g, drojdie - 4g
Informații nutriționale porție: valoare energetică (kj/kcal): 3754.1 / 886.8, grăsimi (g): 26.2 din care: acizi grași saturați (g) 8, glucide (g): 138.6 
din care: zaharuri (g): 13.7, proteine (g): 28.6, sare (g): 3.7
Aditivi: vezi lista detaliata ingrediente 
Alergeni: gluten, lapte

*** sau va puteti concepe propria reteta, adaugand la Pizza Margherita urmatoarele ingrediente  :                      
*** or you can design your own recipe adding the following ingredients to Pizza Margherita:
porumb, ardei gras, ciuperci  / corn, bell peppers, mushrooms                                  50g - 8 lei                                  
masline, cascaval, sunca, bacon, salam, piept pui/ 
olives, yellow cheese, ham, bacon, salami, chicken breast                                        50g - 8 lei
prosciutto crudo, branza dura / prosciutto crudo, hard cheese                                   30g - 12 lei
gorgonzola, somon fume / smoked salmon                                                    50g - 18 lei  / 24 lei                               
rucola / rucola                                                                                                          20g / 8 lei



PIZZA
Sos de pizza picant / Pizza spicy sauce                                            100 g / 6 lei 
Ingrediente: roșii decojite - 100g, piper negru macinat - 4g, ulei de masline extra virgin - 2ml, miere - 2g, zahăr - 1g, busuioc - 1g, 
sare - 1g, usturoi - 1g
Informații nutriționale porție: valoare energetică (kj/kcal): 242.2 / 57.7, grăsimi (g): 2.4 din care: acizi grași saturați (g) 0.3, glucide (g): 7.6 din care: 
zaharuri (g): 5.8, proteine (g): 1.4, sare (g): 0.7
Aditivi: vezi lista detaliata ingrediente 
Alergeni: gluten, ouă, soia, lapte, țelină, muștar

DETALII  INGREDIENTE  PIZZA

Porumb
Ingrediente: porumb - 50g, apa, zahar, sare

Informații nutriționale porție: 
valoare energetică (kj/kcal): 211 / 49.9, grăsimi (g): 0.3 din care: acizi grași saturați (g)

0.1, glucide (g): 11 din care: zaharuri (g): 4.5, proteine (g): 1.4, sare (g): 0.4
Aditivi:    -    Alergeni:     -

Ardei gras
Ingrediente: ardei gras - 50g

Informații nutriționale porție: valoare energetică (kj/kcal): 59 / 14, grăsimi (g): 0.1 din care: acizi
grași saturați (g) 0.1, glucide (g): 3.2 din care: zaharuri (g): 2.3, proteine (g): 0.6, sare (g): 0

Aditivi: -       Alergeni 
         

Ciuperci    
Ingrediente: ciuperci champignons - 50g

Informații nutriționale porție: valoare energetică (kj/kcal): 69 / 16.6, grăsimi (g): 0.1 din
care: acizi grași saturați (g) 0.1, glucide (g): 3.2 din care: zaharuri (g): 0, proteine (g):

1.9, sare (g): 0.7
        Aditivi:  -    Alergeni:   -     

Masline
Ingrediente: măsline - 50g, apa, sare

Informații nutriționale porție: valoare energetică (kj/kcal): 281.5 / 68.5, grăsimi (g):
7 din care: acizi grași saturați (g) 0.8, glucide (g): 1.8 din care: zaharuri (g): 0,

proteine (g): 0.4, sare (g): 1
Aditivi:   -   Alergeni- 

Cascaval
Ingrediente: cascaval - 50g ( lapte de vacă sau oaie pasteurizat, sare, culturi

lactice, cheag )
Informații nutriționale porție: valoare energetică (kj/kcal): 684.1 / 163.5,
grăsimi (g): 12.8 din care: acizi grași saturați (g) 8.4, glucide (g): 0.3 din

care: zaharuri (g): 0.3, proteine (g): 11.8, sare (g): 0.8  
Aditivi:-   Alergeni : lapte

Sunca
Ingrediente: sunca praga - 50g ( pulpa de prc, amidon, sorici, sare, zaharuri,

proteina vegetala de soia, proteina animal de porc, extract de drojdie, arome)
Informații nutriționale porție: valoare energetică (kj/kcal): 215.5 / 51.5, grăsimi (g):

1.5 din care: acizi grași saturați (g) 0.6, glucide (g): 0.3 din care: zaharuri (g): 0,
proteine (g): 9, sare (g): 1

Aditivi: agent de intarire – lactat de sodiu, stabilizatori – trifosfati, agent de
ingrosare – caragenan, 

antioxidant - ascorbat de sodiu, potentiator de aroma – proteina vegetala
hidrolizata, conservant - nitrit de sodiu

           Alergeni: lapte           

Bacon
Ingrediente: bacon afumat - 50g (piept porc, spata porc, proteina vegetala soia,

dextroza, proteina de porc, aroma, sare, condiment, aroma de fum, amidon ) 
Informații nutriționale porție: valoare energetică (kj/kcal): 555 / 133.5, grăsimi

(g): 11.5 din care: acizi grași saturați (g) 4.7, glucide (g): 0 din care: zaharuri (g):
0, proteine (g): 7.5, sare (g): 1.2

Aditivi: stabilizatori – trifosfati, agent de ingrosare – caragenan, antioxidant –
acid ascorbic, 

potentiator de aroma –monoglutamat, conservant - lactat de sodiu )
Alergeni:          

Salam
Ingrediente: salam - 50g ( carne de porc, slanina, proteina vegetala soia, sare,

condiment, maltodextrina, culturi starter)
Informații nutriționale porție: valoare energetică (kj/kcal): 797.5 / 190.6, grăsimi

(g): 15 din care: acizi grași saturați (g) 6.3, glucide (g): 0.6 din care: zaharuri
(g): 0, proteine (g): 13.4, sare (g): 2.1

Aditivi: stabilizatori – trifosfati, antioxidant - acid ascorbic, corector de
aciditate – delta lactone, potentiator de aroma –monoglutamat, conservant:

nitrit de sodiu, colorant – carmin, 
     Alergeni: lapte, muștar          

Piept de pui
Ingrediente: piept de pui - 50g

Informații nutriționale porție: valoare energetică (kj/kcal): 241 / 57,
grăsimi (g): 0.7 din care: acizi grași saturați (g) 0.3, glucide (g): 0 din

care: zaharuri (g): 0, proteine (g): 12.7, sare (g): 0.1
      Aditivi: -  Alergeni:          

Prosciutto Crudo
Ingrediente: prosciutto crudo - 30g ( pulpa de porc, sare ) 

Informații nutriționale porție: valoare energetică (kj/kcal): 284.9 / 68.1,
grăsimi (g): 3.8 din care: acizi grași saturați (g) 0, glucide (g): 0 din care:

zaharuri (g): 0.1, proteine (g): 7.8, sare (g): 1.6
Aditivi:  -   Alergeni: - 

Branza dura
Ingrediente: branza dura - 50g ( lapte de vacă sau oaie pasteurizat, sare, culturi

lactice, cheag )
Informații nutriționale porție: valoare energetică (kj/kcal): 910 / 218, grăsimi (g): 15 din

care: acizi grași 
saturați (g) 9.9, glucide (g): 0 din care: zaharuri (g): 0, proteine (g): 20.8, sare (g): 1.3

Aditivi: -   Alergeni: lapte

Branza cu mucegai
Ingrediente: branza cu mucegai - 50g( lapte de vacă sau oaie pasteurizat, sare,

culturi lactice, cheag, mucegai nobil )
Informații nutriționale porție: valoare energetică (kj/kcal): 673 / 162.5, grăsimi (g):
13.5 din care: acizi grași saturați (g) 9.7, glucide (g): 0.5 din care: zaharuri (g): 0.1,

proteine (g): 9.5, sare (g): 0.9
  Aditivi: -    Alergeni: lapte     

Mozzarella
Ingrediente: branza Mozzarella - 50g( lapte de vacă sau oaie pasteurizat, sare, culturi

lactice, cheag )
Informații nutriționale porție: valoare energetică (kj/kcal): 673 / 162.5, grăsimi (g): 13.5
din care: acizi grași saturați (g) 9.7, glucide (g): 0.5 din care: zaharuri (g): 0.1, proteine

(g): 9.5, sare (g): 0.9
Aditivi:     Alergeni: lapte 

Somon Fume
Ingrediente: somon afumat - 50g ( somn afumat, sare )

Informații nutriționale porție: valoare energetică (kj/kcal): 378 / 90.5, grăsimi (g):
5.3 din care: acizi grași saturați (g) 0.7, glucide (g): 0 din care: zaharuri (g): 0,

proteine (g): 10.7, sare (g): 1.8
Aditivi: -     Alergeni : peste 

Rucola
Ingrediente: rucola - 50g

Informații nutriționale porție: valoare energetică (kj/kcal): 59.5 / 14.2, grăsimi
(g): 0.3 din care: acizi grași saturați (g) 0.1, glucide (g): 1.9 din care: zaharuri (g):

0.3, proteine (g): 1.3, sare (g): 0
Aditivi: -   Alergeni - 

Sos de pizza dulce / Pizza sweet sauce                                             100 g / 6 lei
Ingrediente: roșii decojite - 100g, ulei de masline extra virgin - 2ml, miere - 2g, zahăr - 1g, piper negru macinat - 1g, busuioc - 1g, sare - 1g, usturoi - 1g
Informații nutriționale porție: valoare energetică (kj/kcal): 242.2 / 57.7, grăsimi (g): 2.4 din care: acizi grași saturați (g) 0.3, glucide (g): 7.6 din care: 
zaharuri (g): 5.8, proteine (g): 1.4, sare (g): 0.7
Aditivi: vezi lista detaliata ingrediente 
Alergeni: gluten, ouă, soia, lapte, țelină, muștar


